
Finale Cht de France des clubs N3+Rég

187423

CASTRES (Stade Municipal Du Travet) le 22/05/2016

FFA

SEF100m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 1 15:01:00 Vent: +2.7

1 LARRE CARLA 165484 CAF / 2000 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 13''07 R1 858

2 PAUL MORGANE 126271 JUF / 1998 Ea Pays De Foix 009 PYR 13''08 R1 857

3 BOUILLARD MARGOT 185668 CAF / 2000 Stadoceste Tarbes 065 PYR 13''45 R3 802

4 ABDELLI DIANE 172675 SEF / 1993 Cahors A 046 PYR 13''58 R3 783

5 PONS LENA 147775 JUF / 1998 Muret Ac 031 PYR 13''77 R4 756

6 AIROLDI MARINE 126296 JUF / 1998 Ac Auch 032 PYR 13''85 R5 745

6 GOMEZ MAELINA 109134 CAF / 2000 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 13''85 R5 745

SEF100m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 2 15:04:00 Vent: +2.2

1 BEARN CECILE 102855 CAF / 1999 Figeac Ac 046 PYR 13''51 R3 793

2 COMEILLE CHLOE 183609 ESF / 1996 Sa Toulouse Uc 031 PYR 13''59 R3 782

3 BETEILLE LISON 141098 CAF / 1999 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 13''72 R4 763

4 HOMPS SOPHIE 178236 JUF / 1998 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 13''73 R4 762

5 DENOLF JULIA 177405 CAF / 1999 Ca Balma 031 PYR 14''03 R5 720

6 DULOUNG ALBANE 541745 JUF / 1997 Moissac Athle 082 PYR 14''63 D2 640

SEF100m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 3 15:08:00 Vent: +1.9

1 MAHUNGU AIMEE 108669 SEF / 1990 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 13''71 R4 765

2 LEBOULANGER PALOMA 179096 CAF / 2000 Muret Ac 031 PYR 14''08 R6 713

3 GAYE MARIE 175247 CAF / 2000 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 14''20 R6 697

4 CALGARO ANAIS 148278 CAF / 2000 Us Colomiers 031 PYR 14''46 D1 662

5 SHUM-KIT SALLY (MAD) 179266 CAF / 2000 Us Colomiers 031 PYR 15''28 D3 558

NDOLI SARAH 119212 CAF / 2000 Us Carmaux 081 PYR 13''80 R4 752

SEF100m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 4 15:10:00 Vent: +1.3

1 LACOSTE EMA 106747 CAF / 2000 Sa Toulouse Uc 031 PYR 13''59 R3 782

2 CHAMSSIA SAKINA 111125 ESF / 1994 Ac Auch 032 PYR 13''64 R3 775

3 IRIGOYEN CAMILLE 135355 ESF / 1995 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 13''89 R5 739

4 RODRIGUES JOHANNA 184188 JUF / 1998 Uao 31 - S/l Union Club A 031 PYR 14''18 R6 699

5 PACQUIT OLIVIA 168647 CAF / 2000 Club Athletique Caussadais 082 PYR 14''22 R6 694

6 BUCHE CLARA 174962 CAF / 1999 Sa Pamiers Basse Ariege 009 PYR 16''40 D6 431

SEF200m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 1 14:16:00 Vent: -0.8

1 ROBERT VITIANA 170115 ESF / 1996 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 25''86 IR2 934

2 POULIGNY CLAIRE 113312 CAF / 1999 Moissac Athle 082 PYR 26''58 IR3 885

3 FRAYSSE LAURA 128318 JUF / 1997 Apa 65 - S/l Soues Omnispo 065 PYR 27''06 IR4 853

4 MONTFORT ANNE-SOPHIE 185193 SEF / 1990 Sa Toulouse Uc 031 PYR 28''68 R3 750

5 LACROUX JOELLE 173984 SEF / 1989 Ecla Albi - S/l  Athle Brens 081 PYR 28''85 R4 739

6 DALEAS ANAIS 161183 CAF / 1999 Stadoceste Tarbes 065 PYR 29''28 R5 713

7 ABAR LOUANNE 155600 CAF / 2000 Sa Toulouse Uc 031 PYR 29''47 R5 702

SEF200m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 2 14:19:00 Vent: -1.4

1 BARRERE EMMA 130688 CAF / 2000 Ac Auch 032 PYR 28''43 R3 765

2 POLGE CELESTINE 138898 JUF / 1998 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 28''85 R4 739

3 BOUTEILLE LEA 105496 JUF / 1997 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 29''02 R4 729

4 HUMEZ LEA 109574 CAF / 2000 Figeac Ac 046 PYR 29''29 R5 713

5 ZEKRI WISSAL 171199 CAF / 2000 Muret Ac 031 PYR 29''67 R5 690
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6 CALGARO ANNE 158786 VEF / 1965 Us Colomiers 031 PYR 31''54 D2 584

7 MELLADO PASCALE 112915 VEF / 1962 Us Colomiers 031 PYR 32''05 D3 556

SEF200m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 3 14:22:00 Vent: -1.3

1 RAYSSAC ANNABELLE 697580 ESF / 1996 Us Carmaux 081 PYR 29''82 R6 681

2 BRUNEL MARINE 162790 JUF / 1998 Ea Pays De Foix 009 PYR 30''72 D1 629

3 LOUHAUR MELINE 115730 CAF / 2000 Apa 65 - S/l Soues Omnispo 065 PYR 31''10 D2 608

4 HEIME LENA 115423 ESF / 1996 Ca Saint-girons 009 PYR 31''74 D3 573

5 BIDET MELANIE 172051 SEF / 1990 Atp - S/l  Usca Lescure 081 PYR 32''52 D4 532

6 ALBERTO EMMA 174865 CAF / 2000 Cahors A 046 PYR 33''14 D5 500

SEF200m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 4 14:25:00 Vent: -0.9

1 CAMPAGNE LEA 768501 CAF / 2000 Club Athletique Caussadais 082 PYR 29''99 R6 671

2 GUILLOT FANNY 150402 CAF / 2000 Ca Balma 031 PYR 30''45 D1 645

3 DAROCHAS FERREIRA 

ELSA

178948 CAF / 2000 Ac Auch 032 PYR 31''06 D2 610

4 FANTIN CHLOE 167380 JUF / 1998 Muret Ac 031 PYR 31''36 D2 594

5 DENAT CLARA 147468 CAF / 2000 Muret Ac 031 PYR 31''43 D2 590

TEILLARD DEYRY ALICE 175359 CAF / 1999 Uao 31 - S/l Union Club A 031 PYR NP 0

SEF400m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 1 12:48:00

1 MAUREL EMMA 108211 CAF / 2000 Us Carmaux 081 PYR 56''38 N4 992

2 RIOLET CLEMENCE 107044 CAF / 1999 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 58''39 IR1 931

3 SITOT SEPHORA 142147 JUF / 1997 Ea Pays De Foix 009 PYR 60''71 IR2 862

4 BENTAHAR MELANIE 130107 JUF / 1997 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 62''01 IR4 824

5 GUERRE VIRGINIE 107377 JUF / 1997 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 62''61 IR4 807

6 PRESSECQ JULIE 136834 SEF / 1993 Ca Balma 031 PYR 64''12 R2 765

7 BERNAT AXELLE 115079 CAF / 2000 Athletic Club Saint Affricai 012 PYR 65''71 R3 722

8 VAISSETTE ALEXIA 100969 JUF / 1997 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 71''31 D1 581

SEF400m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 2 12:51:00

1 BOYER AMELLE 122771 CAF / 2000 Us Colomiers 031 PYR 64''71 R2 749

2 GAILLARD SARAH 162166 CAF / 1999 Us Colomiers 031 PYR 66''44 R3 703

3 CABRERA GUTIERREZ 

NATY-CITLALI

174923 SEF / 1986 Sa Toulouse Uc 031 PYR 66''64 R3 698

4 ROZES CLAIRE 185184 SEF / 1993 Ac Auch 032 PYR 67''04 R4 688

5 JACQ FLORIANE 156242 CAF / 2000 Muret Ac 031 PYR 68''00 R5 663

6 CORDONNIER ADELE 170392 JUF / 1997 Uao 31 - S/l Union Club A 031 PYR 69''51 R6 625

7 PEREIRA LARA 156153 CAF / 2000 Club Athletique Caussadais 082 PYR 70''62 D1 598

SEF400m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 3 12:55:00

1 SCUITTI CHLOE 185185 ESF / 1994 Ac Auch 032 PYR 68''66 R5 646

2 MECRIN JULIETTE 146995 JUF / 1998 Sa Toulouse Uc 031 PYR 71''07 D1 587

3 BAUTISTA CHLOE 108534 CAF / 2000 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 71''41 D1 579

4 SARMAN CAMILLE 120809 CAF / 1999 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 72''36 D2 556

5 GICQUEL TIFFANIE 184111 SEF / 1993 Stadoceste Tarbes 065 PYR 72''83 D2 545

6 BERDOU STEPHANIE 231816 SEF / 1981 Ca Saint-girons 009 PYR 73''53 D3 529

LARAICIA DOUNIA 184897 SEF / 1991 Muret Ac 031 PYR NP 0

SEF800m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 1 13:19:00

1 ROUZEAUD ALEXANDRA 128830 ESF / 1996 Ea Pays De Foix 009 PYR 2'24''18 IR3 764

2 BERRUECO SARAH 144148 CAF / 2000 Us Carmaux 081 PYR 2'32''14 R2 653

3 PEREZ PATRICIA 812004 SEF / 1981 Stadoceste Tarbes 065 PYR 2'32''28 R2 651

4 BELAID AICHA 156114 CAF / 2000 Ca Saint-girons 009 PYR 2'35''31 R3 612

5 VILETTE VIRGINIE 171846 SEF / 1981 Ca Balma 031 PYR 2'35''50 R3 609

6 PY LAURA-CAMILA 125194 CAF / 2000 Sa Pamiers Basse Ariege 009 PYR 2'37''28 R4 586

7 DUFFAUT SARAH 804091 ESF / 1995 Sa Toulouse Uc 031 PYR 2'38''03 R4 577

8 LAURAY ANGELIQUE 107828 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 2'40''54 R5 546

9 CAMPS-MELAN CLAIRE 176972 JUF / 1998 Muret Ac 031 PYR 2'42''52 R5 522

10 VELASCO MELISSA 100595 CAF / 1999 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 2'46''01 D1 481

11 MANN MARYLINE 142709 SEF / 1984 Moissac Athle 082 PYR 2'48''61 D2 452

SEF800m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 2 13:25:00
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1 CILIBERTI INGRID 212427 SEF / 1990 Muret Ac 031 PYR 2'32''14 R2 653

2 RIMPER JESSIE 958030 SEF / 1979 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 2'35''97 R3 603

3 DAVAL ZOE 125676 JUF / 1997 Sa Toulouse Uc 031 PYR 2'46''60 D1 474

4 DASSONVILLE KATIA 100560 CAF / 1999 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 2'48''23 D2 456

5 FERRIER AGATHE 113612 CAF / 2000 Us Colomiers 031 PYR 2'54''12 D4 393

6 PEYRONIE MATHILDA 184450 CAF / 1999 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 2'57''78 D5 356

7 EINAUDI CAMILLE 142780 CAF / 2000 Club Athletique Caussadais 082 PYR 2'57''85 D5 355

8 THOMAS PAULINE 857651 CAF / 2000 Ac Auch 032 PYR 3'05''38 D7 285

9 ABADIE CHLOE 168362 CAF / 1999 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 3'05''42 D7 284

10 AMOU-LOUMAGNE 

ROXANE

160009 CAF / 2000 Us Colomiers 031 PYR 3'19''34 D8 175

11 MENE LUDIVINE 114558 VEF / 1973 Muret Ac 031 PYR 3'27''79 D8 121

SEF1 500m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 1 13:48:00

1 LATGER JULIE 734632 ESF / 1994 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 4'55''14 IR3 806

2 JANNEL LOU-ANNE 174017 CAF / 2000 Ea Pays De Foix 009 PYR 5'06''30 R1 734

3 COTTET MARION 118005 JUF / 1997 Moissac Athle 082 PYR 5'11''35 R2 703

4 LE MASNE DE CHERMONT 

CLAIRE

132570 CAF / 1999 Sa Toulouse Uc 031 PYR 5'11''88 R2 700

5 JOUCLA AMANDINE 145241 JUF / 1998 Us Carmaux 081 PYR 5'13''29 R2 691

6 DELUGIN ANNE 340729 VEF / 1976 Ca Balma 031 PYR 5'17''51 R3 666

7 LARNICOL AMAIA 127876 CAF / 2000 Sa Toulouse Uc 031 PYR 5'27''41 R5 608

8 SAINT-MARTIN MAELYS 183356 ESF / 1994 Stadoceste Tarbes 065 PYR 5'31''18 R6 586

9 LEBRUN MARGAUX 122312 ESF / 1995 Us Colomiers 031 PYR 5'31''38 R6 585

10 BOUSCAREL CLAIRE 185428 SEF / 1987 Muret Ac 031 PYR 5'37''70 R6 550

11 DELBES LAETITIA 150581 JUF / 1997 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 5'38''60 R6 545

12 COUSTET-LARROQUE 

CLAIRE

122312 JUF / 1997 Us Colomiers 031 PYR 5'40''39 D1 536

13 VINCENT COLINE 159608 CAF / 1999 Apa 65 - S/l A.c.m Runnin 065 PYR 5'42''20 D1 526

14 CROS-VALETTE LOLA 149428 CAF / 2000 Athletic Club Saint Affricai 012 PYR 5'42''90 D1 522

15 AMEDOME EDEM 184469 SEF / 1992 Ac Auch 032 PYR 5'47''80 D1 497

16 CORLAY OCEANE 103136 JUF / 1998 Uao 31 - S/l Union Club A 031 PYR 5'58''31 D2 444

17 THEVENET EMILIE 167208 CAF / 1999 Muret Ac 031 PYR 5'58''61 D2 442

18 CROUZIER ESTELLE 167691 CAF / 1999 Muret Ac 031 PYR 6'07''96 D3 398

19 FADELLI CHRISTINE 446567 VEF / 1956 Ac Auch 032 PYR 6'12''63 D4 376

20 LARRAZET KARINE 129004 VEF / 1972 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 6'38''23 D6 270

21 LANCEL MANON 167254 CAF / 2000 Us Carmaux 081 PYR 6'43''80 D7 249

22 PITEL ELEONORE 175984 SEF / 1988 Club Athletique Caussadais 082 PYR 6'44''96 D7 245

SEF3 000m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 1 16:35:00

1 MEDA CLOTHILDE 120377 ESF / 1996 Sa Toulouse Uc 031 PYR 11'17''69 R2 700

2 MAURY MANON 182253 ESF / 1996 Ea Pays De Foix 009 PYR 11'30''25 R4 667

3 CHARTREL MYRIAM 175542 SEF / 1981 Sa Toulouse Uc 031 PYR 11'36''95 R4 649

4 VIROS CLAUDINE 183930 VEF / 1973 Us Colomiers 031 PYR 11'57''68 R5 597

5 NAVARRO EVA 145269 JUF / 1998 Us Carmaux 081 PYR 12'03''64 R6 582

6 COUDERC EMILIE 173818 SEF / 1983 Atp - S/l  Usca Lescure 081 PYR 12'07''97 R6 572

7 CHAMIGNON DELPHINE 180775 SEF / 1986 Ac Auch 032 PYR 12'47''11 D3 481

8 BELLOT VALERIE 118540 VEF / 1967 Figeac Ac 046 PYR 12'47''28 D3 480

9 TRIEP HOURGUET 

MAGALI

208793 SEF / 1980 Tarn Sud A - S/l Ca Sorezi 081 PYR 12'58''55 D3 456

10 NOCAUDIE VALERIE 129448 SEF / 1977 Apa 65 - S/l A.c.m Runnin 065 PYR 13'09''41 D4 432

11 ROQUES SANDRINE 136352 VEF / 1968 Muret Ac 031 PYR 13'33''01 D5 384

12 SICARD JULIE 154818 CAF / 1999 Uao 31 - S/l Union Club A 031 PYR 13'48''63 D6 354

13 DAUZET-GUIRAUT 

BRIGITTE

437025 VEF / 1953 Us Colomiers 031 PYR 13'52''03 D6 347

14 LAFFORE CHRYSTELLE 171707 VEF / 1975 Stadoceste Tarbes 065 PYR 13'54''10 D6 343

15 CHAHRABANE SOUAD 136626 VEF / 1965 Apa 65 - S/l A.c.m Runnin 065 PYR 14'25''71 D7 286

16 DAVID CORINNE 117927 VEF / 1961 Club Athletique Caussadais 082 PYR 14'29''65 D7 280

17 ALLEBE LYSE 119168 CAF / 2000 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 14'45''59 D8 253

SEF100m Haies (84) / (22/05/2016

)

  Finale  directe 1 16:12:00 Vent: +0.3

1 PAILHOUS LIZA 121677 CAF / 2000 Us Carmaux 081 PYR 16''99 R2 711

2 COLLET LEAELLE 731750 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 17''95 R4 620

3 MARTRE MARIE 125617 JUF / 1998 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 18''95 D2 531

4 BERTAGNOLI CLEMENCE 148483 JUF / 1998 Muret Ac 031 PYR 19''45 D3 489

5 CASTAGNE LEA 114111 CAF / 2000 Figeac Ac 046 PYR 20''09 D5 438

6 JOFFRE MARIE 181015 CAF / 2000 Moissac Athle 082 PYR 22''37 D8 279
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HASSAR SARAH 113611 CAF / 1999 Us Colomiers 031 PYR DQ 0

SEF100m Haies (84) / (22/05/2016

)

  Finale  directe 2 16:18:00 Vent: +0.0

1 CLAVIER MARINA 121404 ESF / 1994 Ac Auch 032 PYR 18''67 D1 555

2 MARTRE MANON 125616 JUF / 1997 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 19''67 D4 471

3 LACAUD PAULINE 113610 CAF / 2000 Us Colomiers 031 PYR 19''93 D5 450

4 SAINT-VITEUX LILOU 165923 CAF / 2000 Muret Ac 031 PYR 21''96 D8 305

5 KIERSNOWSKI LAURIANE 182672 CAF / 1999 Ca Saint-girons 009 PYR 23''20 D8 230

6 CABROL MARIE-SALOME 130637 JUF / 1998 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 23''73 D8 201

ZACZYK LAURINE 164509 SEF / 1992 Sa Toulouse Uc 031 PYR NP 0

SEF100m Haies (84) / (22/05/2016

)

  Finale  directe 3 16:22:00 Vent: +0.1

1 CLERC ANAIS 120117 CAF / 2000 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 18''77 D1 546

2 ONDARCUHU ADELE 157218 CAF / 1999 Ca Balma 031 PYR 19''02 D2 525

3 MAHNES CORALIE 186082 ESF / 1995 Uao 31 - S/l Union Club A 031 PYR 19''99 D5 446

4 SACAZE HERMINE 142957 ESF / 1994 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 20''14 D5 434

5 MVENG ASHLEY 166681 CAF / 1999 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 20''29 D6 423

6 VALDEAVERO ALICE 165756 CAF / 2000 Stadoceste Tarbes 065 PYR 20''39 D6 415

SEF400m Haies (76) / (22/05/2016

)

  Finale  directe 1 12:35:00

1 VAQUER LOUISE 127080 CAF / 2000 Ea Pays De Foix 009 PYR 64''22 N4 940

2 CAZAJOUS CHLOE 134574 JUF / 1997 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 64''95 N4 922

3 GASSAMA CHRISTELLE 115170 JUF / 1997 Us Carmaux 081 PYR 67''39 IR2 863

4 TEYSSEYRE SARAH 114584 CAF / 1999 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 67''77 IR2 854

5 GRAVELLIER LILA 186022 JUF / 1997 Us Colomiers 031 PYR 77''56 D1 638

6 CAZENAVE ANNE-CLAIRE 112017 VEF / 1974 Muret Ac 031 PYR 78''01 D1 629

SEF400m Haies (76) / (22/05/2016

)

  Finale  directe 2 12:39:00

1 MONCASSIN LAURIE 108438 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 72''79 R2 739

2 DUPUY ELSA 124111 CAF / 1999 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 79''75 D3 594

3 PENEAUD CELINE 154110 CAF / 2000 Figeac Ac 046 PYR 80''53 D3 578

4 REMY LOUISE 120500 CAF / 2000 Ca Balma 031 PYR 80''81 D3 573

5 VANDENBOSSCHE 

SOLENE

147732 JUF / 1998 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 80''85 D3 572

6 THOMASSIN OCEANE 155663 CAF / 2000 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 81''98 D4 551

SEF400m Haies (76) / (22/05/2016

)

  Finale  directe 3 12:43:00

1 SELIN INGRID 920102 SEF / 1980 Ac Auch 032 PYR 67''76 IR2 854

2 LOYEZ SUZON 119030 CAF / 2000 Sa Toulouse Uc 031 PYR 84''10 D5 511

3 SERE SALOME 100810 JUF / 1998 Us Colomiers 031 PYR 86''45 D6 469

4 GAUTIER MELANIE 541767 ESF / 1996 Club Athletique Caussadais 082 PYR 88''64 D7 431

5 CARRIERES JUSTINE 169886 CAF / 2000 Sa Pamiers Basse Ariege 009 PYR 90''13 D8 407

SEFHauteur / (22/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

1 COLLET LEAELLE 731750 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 1m60 IR2 777

1m45(O) ; 1m50(O) ; 1m55(O) ; 1m60(XO) ; 1m63(XXX)

2 MAHUNGU AIMEE 108669 SEF / 1990 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 1m55 IR4 724

1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(O) ; 1m55(XO) ; 1m60(XXX)

3 VAQUER LOUISE 127080 CAF / 2000 Ea Pays De Foix 009 PYR 1m50 R1 671

1m35(O) ; 1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(XO) ; 1m55(X-)

3 RAYSSAC ANNABELLE 697580 ESF / 1996 Us Carmaux 081 PYR 1m50 R1 671

1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(XO) ; 1m55(XXX)

5 SVOBODNY AURELIE 131223 CAF / 2000 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 1m45 R3 618

1m30(O) ; 1m35(O) ; 1m40(XO) ; 1m45(O) ; 1m50(XXX)

5 BEGUE CHARLINE 130313 CAF / 2000 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 1m45 R3 618

1m35(O) ; 1m40(XO) ; 1m45(O) ; 1m50(XXX)

7 IRIGOYEN CAMILLE 135355 ESF / 1995 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 1m45 R3 618

1m30(O) ; 1m35(XO) ; 1m40(O) ; 1m45(XO) ; 1m50(XXX)

8 SERE SALOME 100810 JUF / 1998 Us Colomiers 031 PYR 1m40 R5 565

1m20(O) ; 1m25(-) ; 1m30(O) ; 1m35(-) ; 1m40(O) ; 1m45(XX)

9 PENEAUD CELINE 154110 CAF / 2000 Figeac Ac 046 PYR 1m40 R5 565

1m40(XXO) ; 1m45(XXX)

10 DULONG MAEVA 107016 SEF / 1992 Stadoceste Tarbes 065 PYR 1m35 D1 513
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1m35(O) ; 1m40(XXX)

11 DUPUY ELSA 124111 CAF / 1999 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 1m35 D1 513

1m25(O) ; 1m30(XO) ; 1m35(O) ; 1m40(XXX)

12 ROUTELOUS SOLINE 132636 CAF / 2000 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 1m35 D1 513

1m35(XO) ; 1m40(XXX)

13 JOFFRE MARIE 181015 CAF / 2000 Moissac Athle 082 PYR 1m35 D1 513

1m35(XXO) ; 1m40(XXX)

14 EINAUDI CAMILLE 142780 CAF / 2000 Club Athletique Caussadais 082 PYR 1m30 D3 461

1m25(O) ; 1m30(O) ; 1m35(XXX)

14 GRATIAN ZOE 146105 CAF / 2000 Sa Toulouse Uc 031 PYR 1m30 D3 461

1m20(O) ; 1m25(-) ; 1m30(O)

16 BOYER ANGELIQUE 165140 CAF / 2000 Sa Toulouse Uc 031 PYR 1m30 D3 461

1m15(O) ; 1m20(O) ; 1m25(XO) ; 1m30(O) ; 1m35(XXX)

17 JACQ FLORIANE 156242 CAF / 2000 Muret Ac 031 PYR 1m30 D3 461

1m25(O) ; 1m30(XO) ; 1m35(XXX)

18 MVENG ASHLEY 166681 CAF / 1999 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 1m30 D3 461

1m20(O) ; 1m25(XXO) ; 1m30(XO) ; 1m35(XXX)

19 ONDARCUHU ADELE 157218 CAF / 1999 Ca Balma 031 PYR 1m25 D4 409

1m25(O) ; 1m30(XXX)

19 SAINT-VITEUX LILOU 165923 CAF / 2000 Muret Ac 031 PYR 1m25 D4 409

1m25(O) ; 1m30(XXX)

21 RIMPER JESSIE 958030 SEF / 1979 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 1m25 D4 409

1m15(XO) ; 1m20(XO) ; 1m25(XO) ; 1m30(XXX)

22 BISMES CLARISSE 120936 CAF / 2000 Cahors A 046 PYR 1m15 D6 306

1m15(O) ; 1m20(XXX)

23 MELLADO PASCALE 112915 VEF / 1962 Us Colomiers 031 PYR 1m10 D7 255

1m10(O) ; 1m15(-) ; 1m20(XXX)

23 ALEM BRIGITTE 130657 VEF / 1964 Ac Auch 032 PYR 1m10 D7 255

1m10(O) ; 1m15(-) ; 1m20(XXX)

SEFPerche / (22/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

1 POULIGNY CLAIRE 113312 CAF / 1999 Moissac Athle 082 PYR 2m80 R1 566

2m40(XO) ; 2m60(O) ; 2m80(XO) ; 3m00(XXX)

2 DEDIEU-FOURTET 

MARIE-LAURENTIN

416816 VEF / 1968 Muret Ac 031 PYR 2m20 D1 361

1m60(O) ; 1m80(-) ; 2m00(XXO) ; 2m20(O) ; 2m40(XXX)

3 GRAVELLIER LILA 186022 JUF / 1997 Us Colomiers 031 PYR 2m00 D3 294

1m60(O) ; 1m80(O) ; 2m00(O) ; 2m20(XXX)

3 SELIN INGRID 920102 SEF / 1980 Ac Auch 032 PYR 2m00 D3 294

1m60(XO) ; 1m80(O) ; 2m00(O) ; 2m20(XXX)

5 CLAEYS NADEGE 389069 SEF / 1986 Sa Toulouse Uc 031 PYR 1m80 D5 227

1m80(O)

5 FRAYSSE LAURA 128318 JUF / 1997 Apa 65 - S/l Soues Omnispo 065 PYR 1m80 D5 227

1m80(XO)

5 KIERSNOWSKI LAURIANE 182672 CAF / 1999 Ca Saint-girons 009 PYR 1m80 D5 227

1m60(O) ; 1m80(XXO)

5 CORDONNIER ADELE 170392 JUF / 1997 Uao 31 - S/l Union Club A 031 PYR 1m80 D5 227

1m60(O) ; 1m80(XO)

9 BARRABES JADE 176258 CAF / 2000 Stadoceste Tarbes 065 PYR 1m60 D7 160

1m60(O) ; 1m80(XXX)

9 HASSAR SARAH 113611 CAF / 1999 Us Colomiers 031 PYR 1m60 D7 160

1m60(O) ; 1m80(XXX)

9 ROBERT VITIANA 170115 ESF / 1996 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 1m60 D7 160

1m60(O)

9 THOMAS PAULINE 857651 CAF / 2000 Ac Auch 032 PYR 1m60 D7 160

1m60(O) ; 1m80(XXX)

9 BALEN CAMILLE 106278 SEF / 1993 Apa 65 - S/l Soues Omnispo 065 PYR 1m60 D7 160

1m60(O) ; 1m80(XXX)

ZACZYK LAURINE 164509 SEF / 1992 Sa Toulouse Uc 031 PYR NP 0

VAISSETTE ALEXIA 100969 JUF / 1997 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR NC 0

1m60(XXX)

SEFLongueur / (22/05/2016

)

  Finale N3 14:00:00

1 BARRERE EMMA 130688 CAF / 2000 Ac Auch 032 PYR 4m57 +0.9 R6 639

4m57(+0.9) ; 4m01(+0.9) ; 2m67(+0.0) ; 3m83(-0.7) ; 2m59(-1.7) ; 3m93(+1.9)
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2 CAZAJOUS CHLOE 134574 JUF / 1997 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 4m51 +1.0 R6 625

X ; X ; 4m51(+1.0) ; - ; - ; -

3 BENTAHAR MELANIE 130107 JUF / 1997 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 4m45 -1.1 R6 612

X ; X ; X ; 4m09(-1.1) ; 4m27(-0.5) ; 4m45(-1.1)

4 BOUTEILLE LEA 105496 JUF / 1997 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 4m43 +1.3 D1 607

4m43(+1.3) ; X ; 3m72(+1.2) ; 3m97(+0.2) ; - ; -

5 AIROLDI MARINE 126296 JUF / 1998 Ac Auch 032 PYR 4m40 +0.7 D1 600

4m35(+1.4) ; 3m89(+0.8) ; 4m40(+0.7) ; X ; X ; -

6 VELASCO MELISSA 100595 CAF / 1999 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 4m40 +1.2 D1 600

4m14(+1.3) ; 4m40(+1.2) ; 3m87(+1.3) ; 2m43(+0.0) ; - ; -

7 LARRE CARLA 165484 CAF / 2000 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 4m23 +0.0 D2 562

4m16(+1.1) ; 4m23(+0.0) ; 4m13(+1.6) ; - ; - ; -

8 COMEILLE CHLOE 183609 ESF / 1996 Sa Toulouse Uc 031 PYR 4m20 +1.7 D2 555

4m20(+1.7) ; 4m02(+0.6) ; - ; - ; - ; -

9 LACAUD PAULINE 113610 CAF / 2000 Us Colomiers 031 PYR 4m04 +1.7 D3 519

4m03(+0.4) ; 4m04(+1.7) ; 4m00(+0.9) ; 3m86(-0.1) ; X ; 3m75(-0.7)

10 THOMASSIN OCEANE 155663 CAF / 2000 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 3m76 +0.6 D5 456

3m76(+0.6) ; X ; 3m68(+1.3) ; 3m49(+0.9) ; 3m54(-0.8) ; 3m62(+1.8)

11 SHUM-KIT SALLY (MAD) 179266 CAF / 2000 Us Colomiers 031 PYR 3m50 +1.7 D6 398

X ; 2m96(+0.8) ; 3m50(+1.7) ; - ; - ; -

12 KONONGO AMBRE 138503 CAF / 2000 Sa Toulouse Uc 031 PYR 3m46 +0.5 D6 389

3m37(+1.5) ; 3m46(+0.5) ; - ; 2m16(-5.6) ; - ; -

SEFLongueur / (22/05/2016

)

  Finale  Poule Régionale 15:30:00

1 BOYER TEA 137127 JUF / 1998 Ca Balma 031 PYR 4m66 -1.1 R5 659

4m54 ; 4m66(-1.1) ; X ; X ; 4m49 ; 4m36

2 BERNAT AXELLE 115079 CAF / 2000 Athletic Club Saint Affricai 012 PYR 4m65 R5 657

4m65 ; X ; 4m48 ; 4m04 ; - ; -

3 COUDERC LISE 120772 JUF / 1998 Muret Ac 031 PYR 4m55 -0.6 R6 634

4m54 ; 4m55(-0.6) ; 4m47 ; X ; 4m16 ; X

4 CORLAY OCEANE 103136 JUF / 1998 Uao 31 - S/l Union Club A 031 PYR 4m35 -0.0 D1 589

X ; 4m35(-0.0) ; 4m15 ; - ; - ; -

5 HUMEZ LEA 109574 CAF / 2000 Figeac Ac 046 PYR 4m29 D2 575

4m10 ; 4m22 ; 4m29 ; - ; - ; -

6 PAUL MORGANE 126271 JUF / 1998 Ea Pays De Foix 009 PYR 4m16 -1.1 D2 546

3m19 ; 3m72 ; 4m09 ; 4m16(-1.1) ; - ; -

7 GASSAMA CHRISTELLE 115170 JUF / 1997 Us Carmaux 081 PYR 4m12 D3 537

X ; X ; X ; 3m69 ; 4m12 ; X

8 PEREZ PATRICIA 812004 SEF / 1981 Stadoceste Tarbes 065 PYR 3m86 +0.7 D4 478

3m86(+0.7) ; X ; 3m42 ; 3m67 ; 3m60 ; 3m47

9 CABROLIER CAMILLE 130772 CAF / 2000 Atp - S/l Usc Albi 081 PYR 3m84 +0.0 D4 474

3m84(+0.0) ; 3m56 ; 3m39 ; 3m00 ; X ; 3m52

10 HEIME LENA 115423 ESF / 1996 Ca Saint-girons 009 PYR 3m62 +0.0 D5 425

3m31 ; 3m54 ; 3m39 ; 3m56 ; 3m62(+0.0) ; X

11 CARRIERES JUSTINE 169886 CAF / 2000 Sa Pamiers Basse Ariege 009 PYR 3m62 -1.0 D5 425

3m27 ; 3m30 ; X ; 3m42 ; 3m62(-1.0) ; -

12 CROUZIER ESTELLE 167691 CAF / 1999 Muret Ac 031 PYR 3m62 -0.0 D5 425

2m88 ; 2m90 ; 2m96 ; 2m78 ; 3m62(-0.0) ; 3m17

13 LANCEL MANON 167254 CAF / 2000 Us Carmaux 081 PYR 3m26 -1.1 D7 345

X ; 3m26(-1.1) ; - ; - ; - ; -

14 TERRES NOEMIE 166682 CAF / 1999 Moissac Athle 082 PYR 3m24 -0.9 D7 340

3m18 ; 3m24(-0.9) ; 2m40 ; 3m11 ; 2m92 ; X

15 FRANCKEL LISA 176635 CAF / 1999 Muret Ac 031 PYR 3m18 D8 327

2m67 ; 2m54 ; 3m00 ; 2m92 ; 3m18 ; -

16 CAMPAGNE LEA 768501 CAF / 2000 Club Athletique Caussadais 082 PYR 3m18 -1.0 D8 327

X ; 2m76 ; 3m18(-1.0) ; - ; - ; -

SEFTriple saut / (22/05/2016

)

  Finale  N3 14:00:00

1 CLAVIER MARINA 121404 ESF / 1994 Ac Auch 032 PYR 10m03 -0.9 R3 661

9m44(-0.0) ; 10m03(-0.9) ; 9m48(+0.8) ; - ; - ; -

2 BOYER AMELLE 122771 CAF / 2000 Us Colomiers 031 PYR 9m89 +0.0 R4 646

9m86(+0.0) ; 9m42(+0.0) ; 9m67(+1.5) ; 9m89(+0.0) ; 8m98(-0.9) ; -

3 MONCASSIN LAURIE 108438 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 9m65 +0.0 R5 619

9m17(+0.0) ; 9m42(+0.0) ; 9m40(+0.0) ; 9m65(+0.0) ; 9m36(-4.3) ; 8m98(-0.5)
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4 TEYSSEYRE SARAH 114584 CAF / 1999 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 9m51 +0.0 R6 604

X(-0.0) ; X(+0.0) ; X ; 9m51(+0.0) ; X ; X

5 GUERRE VIRGINIE 107377 JUF / 1997 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 9m32 +0.0 D1 583

9m32(+0.0) ; X ; X ; X ; X ; X

6 MAHUNGU MELISSA 128960 SEF / 1992 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 8m92 +1.1 D2 539

8m92(+1.1) ; 8m71(+0.0) ; 7m20(+0.0) ; 8m00(+0.0) ; 7m79(-3.9) ; X

7 ABAR LOUANNE 155600 CAF / 2000 Sa Toulouse Uc 031 PYR 8m64 -2.3 D3 508

8m11(+0.8) ; 8m12(+0.0) ; X(+0.0) ; X(+0.0) ; 8m64(-2.3) ; 8m08(-2.3)

8 JOHNSON INGRID 155717 JUF / 1998 Sa Toulouse Uc 031 PYR 8m59 +0.0 D4 502

X(+0.5) ; 8m59(+0.0) ; X ; 8m24(+0.0) ; 8m56(-2.1) ; 8m37(-2.6)

9 DJEBLI ROMERO IMAN 106440 JUF / 1997 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 8m55 +0.0 D4 498

8m55(+0.6) ; 8m47(-0.2) ; 8m55(+0.0) ; 7m98(+0.0) ; X ; -

10 GAILLARD SARAH 162166 CAF / 1999 Us Colomiers 031 PYR 8m45 +0.0 D4 487

8m18(+0.4) ; 8m24(+0.0) ; 8m38(+0.0) ; 8m45(+0.0) ; 8m34(-3.3) ; 8m27(-0.4)

SEFTriple saut / (22/05/2016

)

  Finale  Poule Régionale 12:30:00

1 BEARN CECILE 102855 CAF / 1999 Figeac Ac 046 PYR 10m07 +1.0 R3 666

10m01(+1.3) ; 10m07(+1.0) ; 9m97(+0.6) ; 9m69(+0.0) ; 9m72(+0.0) ; 9m75(+0.0)

2 JOUCLA AMANDINE 145241 JUF / 1998 Us Carmaux 081 PYR 9m15 +0.6 D1 564

9m15(+0.6) ; 9m06(+0.0) ; 9m14(+0.0) ; - ; - ; -

2 GUILLOT FANNY 150402 CAF / 2000 Ca Balma 031 PYR 9m15 +0.6 D1 564

8m67(+0.9) ; 8m80(+0.0) ; 7m44(+0.2) ; 8m93(+0.2) ; 9m12(+0.0) ; 9m15(+0.6)

4 DALEAS ANAIS 161183 CAF / 1999 Stadoceste Tarbes 065 PYR 9m08 +1.6 D2 556

9m08(+1.6) ; 8m53(+0.0) ; 8m99(+0.9) ; 8m07(+0.0) ; 8m50(+0.3) ; 8m15(+0.3)

5 HUILLET THAIS 107151 CAF / 2000 Ea Pays De Foix 009 PYR 9m05 +0.2 D2 553

8m78(+1.8) ; 9m05(+0.2) ; 8m87(+0.3) ; 8m77(+0.8) ; X ; X

6 TEILLARD DEYRY ALICE 175359 CAF / 1999 Uao 31 - S/l Union Club A 031 PYR 9m00 +0.6 D2 547

8m60(+1.2) ; 9m00(+0.6) ; 8m45(+1.2) ; - ; - ; -

7 LAFOND ROXANNE 130482 CAF / 2000 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 8m61 +1.4 D3 505

8m61(+1.4) ; X(+0.2) ; 8m25(+0.0) ; X ; 8m58(+0.1) ; X

8 PY LAURA-CAMILA 125194 CAF / 2000 Sa Pamiers Basse Ariege 009 PYR 8m44 +1.9 D4 486

8m44(+1.9) ; 7m59(+0.0) ; X(+0.0) ; - ; - ; -

9 LEBOULANGER PALOMA 179096 CAF / 2000 Muret Ac 031 PYR 8m15 +1.1 D5 454

8m15(+1.1) ; X ; X ; X ; - ; -

10 CARQUET DORINE 102111 CAF / 1999 Muret Ac 031 PYR 7m39 +0.0 D8 372

7m25(+1.2) ; X(+0.4) ; X ; X ; 7m39(+0.0) ; X

11 FANTIN CHLOE 167380 JUF / 1998 Muret Ac 031 PYR 7m15 +0.8 D8 346

7m15(+0.8) ; 7m11(+0.3) ; X ; - ; - ; -

PITEL ELEONORE 175984 SEF / 1988 Club Athletique Caussadais 082 PYR NC 0

X(+0.9) ; X ; X ; X ; X ; X

SEFPoids (4 kg) / (22/05/2016

)

  Finale  N3 11:00:00

1 RUFFEL LUDIVINE 213565 SEF / 1988 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 11m14 IR3 611

X ; 11m14 ; X ; 10m25 ; X ; 10m32

2 ALEM BRIGITTE 130657 VEF / 1964 Ac Auch 032 PYR 8m56 R5 452

- ; - ; 8m56 ; 8m45 ; 7m97 ; 7m79

3 BENTAHAR AMELIE 147559 JUF / 1997 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 8m42 R5 444

8m08 ; 8m42 ; 8m22 ; X ; 7m99 ; 7m91

4 CARON MELANIE 498700 SEF / 1992 Tarn Sud A - S/l Ac Lacaun 081 PYR 8m22 R6 431

7m47 ; 7m72 ; 7m47 ; 7m52 ; 8m22 ; 7m53

5 LAGONELLE CHRISTINE 199300 VEF / 1965 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 6m94 D3 353

6m59 ; 6m61 ; 6m94 ; 6m84 ; X ; -

6 BOS MATHILDE 100820 JUF / 1997 Us Colomiers 031 PYR 6m84 D3 346

6m29 ; 6m84 ; 6m75 ; 6m68 ; 6m80 ; 6m41

7 ARNAL EUGENIE 130786 SEF / 1989 Us Colomiers 031 PYR 6m71 D4 338

6m20 ; 6m35 ; 6m32 ; 6m71 ; 5m90 ; 6m54

8 CLERC ANAIS 120117 CAF / 2000 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 6m63 D4 334

X ; 6m45 ; 6m39 ; 5m85 ; 6m41 ; 6m63

9 CHAMSSIA SAKINA 111125 ESF / 1994 Ac Auch 032 PYR 6m59 D4 331

6m53 ; 5m89 ; 6m22 ; 6m59 ; 5m97 ; X

10 MARTRE MARIE 125617 JUF / 1998 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 6m56 D4 329

6m02 ; 6m05 ; X ; 6m05 ; 6m56 ; 6m19

11 DAVAL ZOE 125676 JUF / 1997 Sa Toulouse Uc 031 PYR 6m02 D5 296

5m18 ; 4m71 ; 5m06 ; 5m81 ; 5m32 ; 6m02
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12 MOLIA AXELLE 155706 JUF / 1997 Sa Toulouse Uc 031 PYR 5m40 D7 258

4m83 ; 4m25 ; 5m06 ; 5m40 ; 5m35 ; 4m18

SEFPoids (4 kg) / (22/05/2016

)

  Finale  Poule Régioanle 14:00:00

1 CLUZEL FLORIE 751893 CAF / 2000 Athletic Club Saint Affricai 012 PYR 8m11 R6 424

7m82 ; 8m11 ; X ; X ; 7m95 ; 7m70

2 SARMAN CAMILLE 120809 CAF / 1999 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 8m04 R6 420

7m28 ; 8m04 ; X ; 7m61 ; X ; 7m28

3 IOCHUM CLARA 116613 ESF / 1995 Figeac Ac 046 PYR 7m50 D2 387

6m66 ; 7m22 ; 7m35 ; 6m94 ; 7m33 ; 7m50

4 SAINT-MARTIN MAELYS 183356 ESF / 1994 Stadoceste Tarbes 065 PYR 7m13 D3 364

7m13 ; 7m12 ; 7m00 ; 6m80 ; 6m70 ; 6m60

5 TERRES NOEMIE 166682 CAF / 1999 Moissac Athle 082 PYR 7m10 D3 362

5m99 ; 6m55 ; 6m72 ; 7m10 ; 7m05 ; 6m87

6 NDOLI SARAH 119212 CAF / 2000 Us Carmaux 081 PYR 7m00 D3 356

6m47 ; 6m68 ; 6m34 ; 6m97 ; 7m00 ; -

7 BISMES CLARISSE 120936 CAF / 2000 Cahors A 046 PYR 6m84 D3 346

6m84 ; 6m52 ; 5m63 ; 6m13 ; 6m69 ; 6m19

8 RODRIGUES JOHANNA 184188 JUF / 1998 Uao 31 - S/l Union Club A 031 PYR 6m72 D4 339

6m28 ; 6m72 ; 5m51 ; 5m88 ; 6m50 ; -

9 MOULAS ANNE 

MATHILDE

113890 VEF / 1967 Muret Ac 031 PYR 6m72 D4 339

6m41 ; 6m40 ; 6m46 ; 5m91 ; 6m29 ; 6m72

10 HUILLET THAIS 107151 CAF / 2000 Ea Pays De Foix 009 PYR 6m49 D4 325

6m49 ; 5m64 ; 5m80 ; 5m82 ; 6m45 ; 6m22

11 PACQUIT OLIVIA 168647 CAF / 2000 Club Athletique Caussadais 082 PYR 5m76 D6 280

5m76 ; 5m70 ; - ; - ; - ; -

12 BERDOU STEPHANIE 231816 SEF / 1981 Ca Saint-girons 009 PYR 5m42 D7 259

5m42 ; 4m73 ; 4m24 ; 4m63 ; 4m59 ; 4m17

13 PONS VALERIE 164776 VEF / 1968 Sa Pamiers Basse Ariege 009 PYR 5m39 D7 258

5m39 ; 5m09 ; 5m39 ; 5m26 ; 5m35 ; 5m18

14 REMY LOUISE 120500 CAF / 2000 Ca Balma 031 PYR 5m06 D8 237

4m94 ; 4m97 ; 5m06 ; 3m93 ; 4m84 ; 4m71

15 FRANCKEL LISA 176635 CAF / 1999 Muret Ac 031 PYR 4m71 D8 216

4m25 ; 4m35 ; 4m71 ; 4m66 ; X ; -

LARAICIA DOUNIA 184897 SEF / 1991 Muret Ac 031 PYR NP 0

- ; - ; - ; - ; - ; -

SEFDisque (1.0 kg) / (22/05/2016

)

  Finale  N3 14:00:00

1 LAURAY ANGELIQUE 107828 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 30m96 R2 500

28m16 ; 30m96 ; 26m54 ; 26m24 ; X ; 26m50

2 MARTRE MANON 125616 JUF / 1997 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 27m20 R5 430

27m20 ; 24m78 ; X ; X ; - ; -

3 RUFFEL CORINNE 785112 VEF / 1961 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 26m03 R6 409

X ; X ; 25m05 ; 26m03 ; X ; X

4 ALBERT 

MARIE-CATHERINE

572820 SEF / 1987 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 25m02 D1 390

X ; 25m02 ; X ; X ; X ; 22m70

5 GAYE MARIE 175247 CAF / 2000 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 23m10 D2 355

22m01 ; 21m08 ; X ; 23m10 ; 21m60 ; 21m79

6 PUYDARRIEUX CELINE 473638 VEF / 1975 Apa 65 - S/l Soues Omnispo 065 PYR 22m15 D3 337

22m15 ; X ; 22m05 ; X ; - ; -

7 SCUITTI CHLOE 185185 ESF / 1994 Ac Auch 032 PYR 21m09 D3 318

21m09 ; X ; 19m78 ; X ; 18m74 ; X

8 ALLEBE LYSE 119168 CAF / 2000 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 17m86 D5 259

X ; 16m90 ; 17m86 ; 16m17 ; X ; X

9 LEBRUN MARGAUX 122312 ESF / 1995 Us Colomiers 031 PYR 14m69 D7 200

14m69 ; 10m87 ; - ; - ; - ; -

10 MELLADO CORALIE 698533 SEF / 1993 Us Colomiers 031 PYR 14m08 D7 189

14m08 ; 13m06 ; - ; - ; - ; -

11 KONONGO AMBRE 138503 CAF / 2000 Sa Toulouse Uc 031 PYR 12m20 D8 155

11m37 ; 12m20 ; - ; - ; - ; -

12 DUFFAUT SARAH 804091 ESF / 1995 Sa Toulouse Uc 031 PYR 11m84 D8 148

10m12 ; 11m84 ; - ; - ; - ; -

SEFDisque (1.0 kg) / (22/05/2016

)

  Finale Poule Régionale 12:30:00
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1 CLUZEL FLORIE 751893 CAF / 2000 Athletic Club Saint Affricai 012 PYR 27m71 R5 440

X ; X ; X ; 24m95 ; 27m71 ; X

2 DIAZ LAURE 423641 SEF / 1990 Moissac Athle 082 PYR 24m56 D2 382

24m07 ; 24m56 ; X ; X ; X ; X

3 BELAID AICHA 156114 CAF / 2000 Ca Saint-girons 009 PYR 23m19 D2 357

20m55 ; 22m19 ; 21m48 ; 22m85 ; 23m19 ; 17m99

4 MAUREL EMMA 108211 CAF / 2000 Us Carmaux 081 PYR 21m99 D3 334

X ; X ; 19m51 ; X ; 21m99 ; 21m00

5 BOYER TEA 137127 JUF / 1998 Ca Balma 031 PYR 21m69 D3 329

X ; 21m12 ; 17m76 ; 17m95 ; 21m69 ; X

6 LAFOND ROXANNE 130482 CAF / 2000 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 17m72 D5 256

17m09 ; 17m72 ; 17m09 ; 12m99 ; 16m33 ; 14m82

7 ARGIOLAS CECILE 164970 VEF / 1976 Sa Pamiers Basse Ariege 009 PYR 16m74 D6 238

15m79 ; X ; 16m74 ; X ; 12m59 ; 14m66

8 ABDELLI DIANE 172675 SEF / 1993 Cahors A 046 PYR 16m28 D6 230

14m22 ; 16m28 ; 14m85 ; 14m41 ; 14m57 ; 13m82

9 CAZENAVE ANNE-CLAIRE 112017 VEF / 1974 Muret Ac 031 PYR 16m18 D6 228

13m49 ; X ; 13m94 ; 14m36 ; 16m18 ; 15m19

10 LATAPIE MYRIAM 149967 VEF / 1974 Stadoceste Tarbes 065 PYR 16m00 D6 224

X ; 16m00 ; 15m38 ; 14m71 ; 13m02 ; X

11 THEVENET EMILIE 167208 CAF / 1999 Muret Ac 031 PYR 15m46 D6 215

13m79 ; 15m46 ; 11m52 ; - ; - ; -

12 MAHNES CORALIE 186082 ESF / 1995 Uao 31 - S/l Union Club A 031 PYR 15m39 D6 213

15m33 ; X ; X ; 14m56 ; 15m39 ; X

13 CASTAGNE LEA 114111 CAF / 2000 Figeac Ac 046 PYR 15m09 D6 208

15m09 ; 14m62 ; 13m36 ; 11m11 ; 14m53 ; -

14 GAUTIER MELANIE 541767 ESF / 1996 Club Athletique Caussadais 082 PYR 14m00 D7 188

14m00 ; X ; X ; - ; - ; -

15 BRUNEL MARINE 162790 JUF / 1998 Ea Pays De Foix 009 PYR 13m92 D7 186

X ; 12m89 ; 12m69 ; X ; 13m92 ; 13m39

SEFMarteau (4 kg) / (22/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

1 GARDES SANDRINE 845528 VEF / 1975 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 51m25 N4 813

47m79 ; X ; 48m12 ; 50m04 ; X ; 51m25

2 DIAZ LAURE 423641 SEF / 1990 Moissac Athle 082 PYR 48m32 IR1 762

X ; 48m32 ; 46m53 ; 45m37 ; 43m40 ; 43m60

3 MONTESQUIT PASCALE 473615 SEF / 1980 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 36m90 R3 564

X ; 31m89 ; X ; 35m14 ; 36m56 ; 36m90

4 CABROL MARIE-SALOME 130637 JUF / 1998 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 32m50 R5 488

27m48 ; 32m50 ; - ; - ; - ; -

5 BALEN CAMILLE 106278 SEF / 1993 Apa 65 - S/l Soues Omnispo 065 PYR 31m83 R5 477

X ; 28m00 ; 31m83 ; 30m71 ; X ; 31m75

6 BASSO VERONIQUE 159548 VEF / 1970 Ac Auch 032 PYR 23m68 D3 336

20m57 ; 22m59 ; 22m62 ; 20m69 ; 19m95 ; 23m68

7 CROS PRESCILE 120878 CAF / 2000 Us Carmaux 081 PYR 22m66 D4 319

22m66 ; 4m67 ; 19m01 ; 16m67 ; X ; 19m32

8 NIAMBA MELIANE (CIV) 186044 CAF / 1999 Us Colomiers 031 PYR 21m31 D4 295

18m37 ; 18m69 ; 21m31 ; 16m61 ; 18m10 ; 18m03

9 CILIBERTI INGRID 212427 SEF / 1990 Muret Ac 031 PYR 16m98 D7 221

16m73 ; X ; 16m98 ; X ; 15m50 ; -

10 SOULA SABRINA 164799 SEF / 1985 Sa Toulouse Uc 031 PYR 16m19 D7 208

X ; X ; X ; 16m19 ; X ; -

11 LEMINEUR EMMA 149857 CAF / 1999 Ac Auch 032 PYR 14m48 D7 178

12m80 ; X ; X ; X ; 13m21 ; 14m48

12 CLAEYS NADEGE 389069 SEF / 1986 Sa Toulouse Uc 031 PYR 11m89 D8 134

8m67 ; 11m89 ; - ; - ; - ; -

13 BARRABES JADE 176258 CAF / 2000 Stadoceste Tarbes 065 PYR 11m31 D8 124

X ; 11m31 ; - ; - ; - ; -

14 FERRIER AGATHE 113612 CAF / 2000 Us Colomiers 031 PYR 8m71 D8 79

8m71 ; 5m90 ; X ; 8m50 ; X ; 7m81

ALBINA AUDREY 294972 SEF / 1980 Muret Ac 031 PYR NP 0

SEFJavelot (600 g) / (22/05/2016

)

  Finale N3 12:30:00

1 MARROT SOPHIE 381916 VEF / 1975 Ac Auch 032 PYR 31m34 R2 513
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31m34 ; 31m19 ; 29m31 ; 30m60 ; X ; X

2 DJEBLI ROMERO IMAN 106440 JUF / 1997 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 30m62 R2 500

29m74 ; 29m12 ; X ; 30m62 ; 28m38 ; X

3 CRUCHET CHARLOTTE 140165 CAF / 2000 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 28m89 R4 468

26m87 ; 26m48 ; 28m89 ; 28m19 ; 26m79 ; 26m26

4 MAHUNGU MELISSA 128960 SEF / 1992 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 27m24 R5 437

22m97 ; X ; 26m85 ; X ; 27m24 ; X

5 GUIRAUD MELANIE 161161 ESF / 1996 Sa Toulouse Uc 031 PYR 21m36 D3 329

X ; X ; 16m96 ; 20m08 ; 21m36 ; 21m01

6 CALGARO ANAIS 148278 CAF / 2000 Us Colomiers 031 PYR 20m78 D4 318

19m38 ; 20m66 ; 20m78 ; 18m07 ; 17m57 ; 18m94

7 DASSONVILLE KATIA 100560 CAF / 1999 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 19m90 D4 302

12m06 ; 16m12 ; 19m90 ; 18m13 ; 18m38 ; 15m40

8 CALGARO ANNE 158786 VEF / 1965 Us Colomiers 031 PYR 15m66 D6 223

12m83 ; 15m66 ; 14m83 ; X ; X ; X

9 ROZES CLAIRE 185184 SEF / 1993 Ac Auch 032 PYR 15m32 D6 217

13m08 ; 14m51 ; 15m32 ; 13m23 ; 14m36 ; 13m38

10 MEDA CLOTHILDE 120377 ESF / 1996 Sa Toulouse Uc 031 PYR 13m57 D7 185

8m38 ; 12m55 ; 10m46 ; X ; 11m90 ; 13m57

SEFJavelot (600 g) / (22/05/2016

)

  Finale Poule Régionale 11:00:00

1 IOCHUM CLARA 116613 ESF / 1995 Figeac Ac 046 PYR 37m65 IR2 630

35m99 ; X ; 37m65 ; X ; 35m75 ; 35m98

2 GOMEZ MAELINA 109134 CAF / 2000 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 24m15 D2 380

22m06 ; 24m15 ; X ; 22m40 ; X ; 23m66

3 GUIDON MATHILDE 103720 JUF / 1998 Us Carmaux 081 PYR 18m49 D5 276

X ; 18m49 ; 17m67 ; 17m74 ; X ; X

4 BERTAGNOLI CLEMENCE 148483 JUF / 1998 Muret Ac 031 PYR 18m12 D5 269

17m40 ; 16m67 ; 18m12 ; 16m94 ; 13m23 ; 16m79

5 ROUZEAUD ALEXANDRA 128830 ESF / 1996 Ea Pays De Foix 009 PYR 17m56 D5 258

15m51 ; 17m56 ; 16m05 ; X ; X ; X

6 DULOUNG ALBANE 541745 JUF / 1997 Moissac Athle 082 PYR 16m86 D6 245

15m41 ; 16m65 ; 15m34 ; 14m96 ; 16m86 ; 14m34

7 PEREIRA LARA 156153 CAF / 2000 Club Athletique Caussadais 082 PYR 15m66 D6 223

X ; X ; X ; 15m66 ; X ; X

8 LABARTHE MANON 127074 JUF / 1997 Sa Pamiers Basse Ariege 009 PYR 13m97 D7 192

X ; 13m97 ; X ; 13m61 ; X ; X

9 GICQUEL TIFFANIE 184111 SEF / 1993 Stadoceste Tarbes 065 PYR 13m32 D7 180

12m14 ; 11m30 ; 13m32 ; X ; X ; 10m91

10 PRESSECQ JULIE 136834 SEF / 1993 Ca Balma 031 PYR 11m75 D8 151

9m26 ; 11m75 ; 9m02 ; 10m17 ; 11m30 ; 10m84

11 CAMPS-MELAN CLAIRE 176972 JUF / 1998 Muret Ac 031 PYR 11m56 D8 148

11m56 ; X ; 7m66 ; 9m75 ; 10m56 ; X

12 ALBERTO EMMA 174865 CAF / 2000 Cahors A 046 PYR 7m86 D8 80

7m86 ; 7m84 ; 7m83 ; X ; 7m67 ; X

13 MENE LUDIVINE 114558 VEF / 1973 Muret Ac 031 PYR 7m46 D8 73

6m41 ; 6m68 ; X ; 7m46 ; X ; 6m39

14 PEYRONIE MATHILDA 184450 CAF / 1999 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 6m12 D8 48

- ; - ; X ; X ; 6m12 ; X

SEF4 X 100m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 1 17:18:00

Equipe relai

1 79053''30TARBES PYRENEES ATH 065 PYR

1-LARRE CARLA/CAF,2-THOMASSIN OCEANE/CAF,3-CLERC ANAIS/CAF,4-ROBERT VITIANA/ESF

2 77953''59TARN SUD ATHLETISME* 081 PYR

1-TEYSSEYRE SARAH/CAF,2-POLGE CELESTINE/JUF,3-BETEILLE LISON/CAF,4-RIOLET CLEMENCE/CAF

3 74254''67Ac Auch 032 PYR

1-AIROLDI MARINE/JUF,2-CLAVIER MARINA/ESF,3-MONCASSIN LAURIE/CAF,4-CHAMSSIA SAKINA/ESF

4 72655''15SA TOULOUSE UC 2 031 PYR

1-JOHNSON INGRID/JUF,2-COMEILLE CHLOE/ESF,3-LACOSTE EMA/CAF,4-ABAR LOUANNE/CAF

5 71855''37ADOUR PYRENEES ATHL 065 PYR

1-IRIGOYEN CAMILLE/ESF,2-MAHUNGU AIMEE/SEF,3-LOUHAUR MELINE/CAF,4-DASSONVILLE KATIA/CAF

6 66456''99Us Colomiers 031 PYR

1-HASSAR SARAH/CAF,2-GAILLARD SARAH/CAF,3-CALGARO ANAIS/CAF,4-CALGARO ANNE/VEF
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SEF4 X 100m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 2 17:22:00

Equipe relai

1 85751''44EA PAYS DE FOIX 009 PYR

1-PAUL MORGANE/JUF,2-SITOT SEPHORA/JUF,3-ROUZEAUD ALEXANDRA/ESF,4-VAQUER LOUISE/CAF

2 80252''95US CARMAUX 1 081 PYR

1-PAILHOUS LIZA/CAF,2-GASSAMA CHRISTELLE/JUF,3-BERRUECO SARAH/CAF,4-MAUREL EMMA/CAF

3 70355''81MURET AC 1 031 PYR

1-PONS LENA/JUF,2-COUDERC LISE/JUF,3-CARQUET DORINE/CAF,4-ZEKRI WISSAL/CAF

4 69955''95STADOCESTE TARBES 065 PYR

1-PEREZ PATRICIA/SEF,2-VALDEAVERO ALICE/CAF,3-DALEAS ANAIS/CAF,4-BOUILLARD MARGOT/CAF

5 67856''59UNION ATHLETIQUE OCC 031 PYR

1-RODRIGUES JOHANNA/JUF,2-CORDONNIER ADELE/JUF,3-CORLAY OCEANE/JUF,4-MAHNES CORALIE/ESF

6 59459''23CAHORS A 046 PYR

1-MOREAU MARGAUX/JUF,2-ALBERTO EMMA/CAF,3-BISMES CLARISSE/CAF,4-ABDELLI DIANE/SEF

0DQCa Balma 2 031 PYR

1-GUILLOT FANNY/CAF,2-ONDARCUHU ADELE/CAF,3-BOYER TEA/JUF,4-PRESSECQ JULIE/SEF

SEF4 X 100m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 3 00:00:00

Equipe relai

DQ : règle 170.14 passage du témoin à l'extérieur de la zone de transmission

1 68256''3Figeac Ac 046 PYR

1-HUMEZ LEA/CAF,2-PENEAUD CELINE/CAF,3-CASTAGNE LEA/CAF,4-BEARN CECILE/CAF

2 58759''3CA SAINT-GIRONS 009 PYR

1-HEIME LENA/ESF,2-BELAID AICHA/CAF,3-KIERSNOWSKI LAURIANE/CAF,4-BERDOU STEPHANIE/SEF

3 55460''4Sa Pamiers Basse Ariege 009 PYR

1-ARGIOLAS CECILE/VEF,2-BUCHE CLARA/CAF,3-CARRIERES JUSTINE/CAF,4-PY LAURA-CAMILA/CAF

4 54360''8Moissac Athle 082 PYR

1-POULIGNY CLAIRE/CAF,2-DULOUNG ALBANE/JUF,3-JOFFRE MARIE/CAF,4-TERRES NOEMIE/CAF

5 53761''0MURET AC 2 031 PYR

1-SAINT-VITEUX LILOU/CAF,2-LEBOULANGER PALOMA/CAF,3-FRANCKEL LISA/CAF,4-DENAT CLARA/CAF

0DQCLUB ATHLETIQUE CAU 082 PYR

1-PACQUIT OLIVIA/CAF,2-EINAUDI CAMILLE/CAF,3-PEREIRA LARA/CAF,4-CAMPAGNE LEA/CAF

0DQAthle Tarn Passion * 081 PYR

1-GOMEZ MAELINA/CAF,2-CABROLIER CAMILLE/CAF,3-RIMPER JESSIE/SEF,4-DELBES LAETITIA/JUF

SEF4 X 400m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 1 17:50:00

Equipe relai

1 7484'21''12ADOUR PYRENEES ATHL 065 PYR

1-GUERRE VIRGINIE/JUF,2-BENTAHAR MELANIE/JUF,3-CAZAJOUS CHLOE/JUF,4-FRAYSSE LAURA/JUF

2 6624'34''01Ac Auch 032 PYR

1-BARRERE EMMA/CAF,2-ROZES CLAIRE/SEF,3-SELIN INGRID/SEF,4-SCUITTI CHLOE/ESF

3 5984'44''32SA TOULOUSE UC 2 031 PYR

1-CABRERA GUTIERREZ NATY-CITLALI/SEF,2-DUFFAUT SARAH/ESF,3-MECRIN JULIETTE/JUF,4-DAVAL ZOE/JUF

4 5624'50''20TARN SUD ATHLETISME* 081 PYR

1-HOMPS SOPHIE/JUF,2-LATGER JULIE/ESF,3-BOUTEILLE LEA/JUF,4-VAISSETTE ALEXIA/JUF

5 5464'52''98Us Colomiers 031 PYR

1-MELLADO PASCALE/VEF,2-GRAVELLIER LILA/JUF,3-LEBRUN MARGAUX/ESF,4-COUSTET-LARROQUE CLAIRE/JUF

SEF3 000m  Marche / (22/05/2016

)

  Finale  directe 1 11:47:00

1 BRUNET ELISABETH 211379 SEF / 1986 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 14'16''32 N1 984

2 MELLADO CORALIE 698533 SEF / 1993 Us Colomiers 031 PYR 14'31''25 N2 960

3 CASALE MAEVA 156766 JUF / 1997 Ca Balma 031 PYR 16'13''34 IR2 803

4 LARRANDABURU 

ISABELLE

146855 VEF / 1972 Stadoceste Tarbes 065 PYR 16'36''49 IR3 770

5 BONNAL VALERIE 148675 VEF / 1966 Atp - S/l Usc Albi 081 PYR 17'45''32 R2 675

6 GRATIAN ZOE 146105 CAF / 2000 Sa Toulouse Uc 031 PYR 18'00''09 R3 655

7 BASSO VERONIQUE 159548 VEF / 1970 Ac Auch 032 PYR 18'31''69 R4 614

8 NIQUET VERONIQUE 157293 VEF / 1968 Apa 65 - S/l Soues Omnispo 065 PYR 18'35''29 R4 609

9 ROBINET MARIE-HELENE 109145 VEF / 1967 Ac Auch 032 PYR 18'42''06 R5 601

10 LAURENS SYLVIE 170810 VEF / 1969 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 18'58''39 R5 580

11 TOCON ARMELLE 164834 VEF / 1967 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 19'25''57 R6 547

12 LACAZE SABINE 157305 VEF / 1972 Apa 65 - S/l Soues Omnispo 065 PYR 19'45''01 D1 524
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13 JAMET FRANCOISE 123319 VEF / 1960 Moissac Athle 082 PYR 19'49''02 D1 519

14 RUFFEL LUDIVINE 213565 SEF / 1988 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 20'00''30 D2 506

15 LEGHNIDER KENZA 142082 JUF / 1998 Sa Toulouse Uc 031 PYR 20'29''72 D2 472

16 GUIDON MATHILDE 103720 JUF / 1998 Us Carmaux 081 PYR 20'34''95 D3 466

17 LITAUDON CECILE 108336 VEF / 1964 Us Colomiers 031 PYR 21'36''07 D4 401

18 ARGIOLAS CECILE 164970 VEF / 1976 Sa Pamiers Basse Ariege 009 PYR 22'03''91 D5 373

SEM100m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 1 15:14:00 Vent: +1.4

1 KOPP ALEXANDRE 680450 ESM / 1995 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 11''08 IR1 897

2 ETIEVE ROBIN 110153 CAM / 1999 Cahors A 046 PYR 11''17 IR2 872

3 EMMANUEL CAPELA 

TYCHIQUE

184398 CAM / 2000 Ca Balma 031 PYR 11''61 R1 755

4 POUECH JULIAN 167719 CAM / 1999 Ea Pays De Foix 009 PYR 11''84 R2 697

5 GREEN DANIEL (GBR) 107790 JUM / 1998 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 11''87 R2 690

6 NICOLAS VINCENT 134839 ESM / 1996 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 11''91 R2 680

7 LAVAL CLEMENT 167966 JUM / 1998 Muret Ac 031 PYR 12''02 R3 653

SEM100m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 2 15:17:00 Vent: +1.8

1 TEIXEIRA KEVIN 185437 SEM / 1993 Uao 31 - S/l Union Club A 031 PYR 11''75 R2 719

2 YOKO WILFRIED (CMR) 163721 SEM / 1993 Sa Toulouse Uc 031 PYR 11''87 R2 690

3 SERENG SEBASTIEN 114557 SEM / 1981 Ac Auch 032 PYR 12''04 R3 648

4 BOYER LEO 176763 CAM / 1999 Sa Toulouse Uc 031 PYR 12''04 R3 648

5 DALMEIDA NATHANIELS 160246 CAM / 1999 Us Colomiers 031 PYR 12''19 R4 613

6 DUFRECHOU LUCAS 108631 CAM / 1999 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 12''30 R5 588

7 BALLOT MELVIN 179259 CAM / 1999 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 12''36 R6 575

SEM100m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 3 15:20:00 Vent: +0.2

1 BONTEMPS FRANCOIS 143268 VEM / 1964 Atp - S/l Usc Albi 081 PYR 12''34 R5 579

2 SOILIHI SAMIR 182897 JUM / 1998 Stadoceste Tarbes 065 PYR 12''38 R6 570

3 ARMAND WILFRIED 169325 JUM / 1998 Ecla Albi* 081 PYR 12''40 R6 566

4 CAMUS STEEVE 185581 CAM / 2000 Sa Pamiers Basse Ariege 009 PYR 12''54 D1 535

5 PUJO BENJAMIN 142114 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 12''54 D1 535

6 MARTY FLORIAN 133659 CAM / 2000 Muret Ac 031 PYR 12''86 D3 468

ROQUES BASTIEN 175089 CAM / 2000 Moissac Athle 082 PYR NP 0

SEM100m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 4 15:24:00 Vent: +1.2

1 ALLEGRE JEAN-MARC 439540 SEM / 1984 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 11''85 R2 694

2 DUTAP VALENTIN 163617 CAM / 2000 Ca Saint-girons 009 PYR 12''81 D3 478

3 GERARD THOMAS 178765 CAM / 1999 Figeac Ac 046 PYR 12''96 D4 448

4 FERRONI JEAN-MARIE 133964 VEM / 1967 Muret Ac 031 PYR 13''79 D7 299

ZAAROURI YOUSSEF 112582 SEM / 1992 Us Colomiers 031 PYR DQ 0

MAGNE VINCENT 119211 ESM / 1995 Us Carmaux 081 PYR NP 0

SEM200m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 1 14:30:00 Vent: -1.4

1 PECASSOU BACQUE 

GUILLAUME

175750 CAM / 2000 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 23''26 IR4 778

2 PERISSINOTTO MATTHIEU 131093 CAM / 1999 Sa Toulouse Uc 031 PYR 23''67 R1 729

3 SATGE VALENTIN 165337 CAM / 1999 Ca Balma 031 PYR 23''70 R1 726

4 BODIN DAVID 175804 ESM / 1996 Stadoceste Tarbes 065 PYR 24''04 R2 686

5 BOULEAU FLORIAN 105740 SEM / 1991 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 24''28 R3 659

6 ANGELIN ALEXANDRE 181221 SEM / 1986 Sa Toulouse Uc 031 PYR 24''56 R4 628

7 FARRET ALEXANDRE 146360 JUM / 1997 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 24''80 R4 601

SEM200m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 2 14:33:00 Vent: -1.3

1 DUTT NICOLAS 143323 ESM / 1996 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 24''12 R2 677

2 DUPUIS MATHY 185340 CAM / 2000 Uao 31 - S/l Union Club A 031 PYR 24''44 R3 641

3 SOULA JEREMY 141895 CAM / 2000 Ea Pays De Foix 009 PYR 24''81 R4 600

4 PARMENTIER YVAN 172286 JUM / 1998 Sa Pamiers Basse Ariege 009 PYR 25''54 D1 525

5 VIDAILLAC ANTOINE 159987 CAM / 1999 Muret Ac 031 PYR 26''09 D2 471

6 GAUTIER LAURENT 105780 VEM / 1970 Club Athletique Caussadais 082 PYR 28''45 D7 273

CALMES LOIC 120868 CAM / 2000 Ecla Albi - S/l  Lavaur Athl 081 PYR NP 0

SEM200m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 3 14:36:00 Vent: +2.0
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1 BLEUBAR NICOLAS 162633 SEM / 1980 Us Colomiers 031 PYR 24''16 R3 672

2 TESSON LOIC 131578 CAM / 2000 Us Carmaux 081 PYR 24''31 R3 655

3 ADAM JULES 128467 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 24''79 R4 603

4 MONTESTRUC JULES 179261 CAM / 2000 Muret Ac 031 PYR 24''93 R5 588

5 MAYNARD GUILLAUME 148653 SEM / 1993 Us Carmaux 081 PYR 25''89 D2 490

6 DE SAXCE FRANCOIS 299692 SEM / 1981 Ac Auch 032 PYR 26''29 D3 452

SEM200m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 4 14:40:00 Vent: +4.5

1 BOYER RYAN 157028 JUM / 1997 Us Colomiers 031 PYR 23''79 R2 715

2 ANDRAL VALENTIN 130009 JUM / 1998 Moissac Athle 082 PYR 24''38 R3 647

3 TOUSSAINT PIERRE 124607 CAM / 1999 Apa 65 - S/l Soues Omnispo 065 PYR 24''60 R4 623

4 MARTIN THOMAS 100052 CAM / 1999 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 25''30 R6 549

5 BONNAFE PIERRE 135301 CAM / 1999 Cahors A 046 PYR 25''61 D1 518

6 POUILLARD NICOLAS 184479 CAM / 1999 Atp - S/l Usc Albi 081 PYR 26''44 D3 438

SEM400m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 1 13:00:00

DQ : règle 163.3 course en dehors du couloir

1 PIGNET NICOLAS 120722 SEM / 1992 Us Colomiers 031 PYR 51''41 IR2 803

2 GRAND DAVID 711691 ESM / 1994 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 52''67 IR4 738

3 TALIB BRAHIM 541911 SEM / 1988 Ca Balma 031 PYR 52''86 IR4 728

4 COFFIE AHUA 179240 JUM / 1998 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 52''91 IR4 726

5 URZE HUGOLIN 162168 JUM / 1998 Moissac Athle 082 PYR 53''92 R1 676

6 BARBIER LEO-PAUL 133660 JUM / 1998 Muret Ac 031 PYR 55''08 R2 621

DEMBELE DIOUKAMADI 

(MLI)

174488 JUM / 1997 Ea Pays De Foix 009 PYR DQ 0

SEM400m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 2 13:04:00

1 KABA YOUSSEF (LBR) 178476 JUM / 1998 Club Athletique Caussadais 082 PYR 54''05 R1 670

2 BREUIL RAPHAEL 107820 JUM / 1998 Ac Auch 032 PYR 54''09 R1 668

3 BOSC FABIEN 109116 SEM / 1987 Us Colomiers 031 PYR 54''74 R2 637

4 ZAVATTERO BENOIT 109596 VEM / 1960 Atp - S/l Usc Albi 081 PYR 54''94 R2 628

5 TABANOU ANTOINE 177009 JUM / 1998 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 56''18 R3 572

6 LE PAPE TRISTAN 175523 CAM / 1999 Sa Toulouse Uc 031 PYR 56''91 R4 540

7 REBILLARD LOIC 165168 JUM / 1998 Muret Ac 031 PYR 57''07 R4 533

SEM400m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 3 13:07:00

1 MICAS KILIAN 131092 CAM / 1999 Uao 31 - S/l Union Club A 031 PYR 56''25 R3 569

2 PUREN ALEXANDRE 150988 CAM / 2000 Us Carmaux 081 PYR 57''85 R5 500

3 KIESSE SAUVEUR 160945 JUM / 1998 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 58''09 R5 490

4 VILARANDA DAVID 125615 JUM / 1997 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 58''58 R6 470

5 PRADINES LUCAS 130435 CAM / 2000 Figeac Ac 046 PYR 60''78 D2 386

6 AIGLIN ALVARO 140891 JUM / 1998 Ca Saint-girons 009 PYR 63''11 D4 306

SEM400m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 4 13:12:00

1 GREEN JAMES (GBR) 107790 ESM / 1996 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 52''65 IR4 739

2 BASILE JULIEN 655337 ESM / 1996 Us Carmaux 081 PYR 54''62 R2 643

3 PASTOUR LAURENT 133961 ESM / 1995 Sa Toulouse Uc 031 PYR 54''82 R2 633

4 SAUSSOL NICOLAS 162527 CAM / 2000 Ecla Albi* 081 PYR 57''94 R5 496

5 DAL ZOVO THOMAS 862402 SEM / 1980 Ac Auch 032 PYR 59''00 R6 453

6 MERCADIER MICKAEL 213945 SEM / 1982 Cahors A 046 PYR 74''75 D8 45

SEM800m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 1 13:33:00

1 DEFER THOMAS 159085 JUM / 1997 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 1'58''97 IR2 794

2 NOCAUDIE LEO 163463 JUM / 1997 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 1'59''96 IR3 770

3 SAURY GREGOIRE 172564 JUM / 1997 Sa Toulouse Uc 031 PYR 2'02''18 IR4 717

4 BOUGUES BASTIEN 154735 CAM / 2000 Us Carmaux 081 PYR 2'05''96 R2 632

5 MOLINER VALENTIN 100263 CAM / 1999 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 2'06''23 R2 626

6 GONTHIER YOHAN 129240 ESM / 1996 Ac Auch 032 PYR 2'07''39 R3 601

7 BARAT LUCAS 113611 CAM / 1999 Us Colomiers 031 PYR 2'07''62 R3 596

8 RODRIGUEZ REMI 141603 SEM / 1989 Ca Balma 031 PYR 2'08''01 R3 588

9 VAISSIERES THEO 125795 CAM / 1999 Club Athletique Caussadais 082 PYR 2'08''54 R3 577

10 STRASFOGEL LOUIS 164461 JUM / 1997 Muret Ac 031 PYR 2'09''57 R4 556
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11 GAYRARD LOUIS 174234 CAM / 2000 Us Carmaux 081 PYR 2'10''32 R4 541

12 MONNET VALENTIN 101604 JUM / 1998 Muret Ac 031 PYR 2'12''37 R5 500

13 RONCE TOM 120235 JUM / 1998 Us Colomiers 031 PYR 2'12''87 R5 490

SEM800m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 2 13:37:00

1 MEILLAT LINO 194763 SEM / 1993 Ea Pays De Foix 009 PYR 2'01''06 IR4 743

2 BENTAIBA RANI 137821 SEM / 1991 Sa Toulouse Uc 031 PYR 2'02''69 IR4 705

3 MAROT ALEX 148648 CAM / 1999 Uao 31 - S/l Union Club A 031 PYR 2'09''56 R4 556

4 MEPHANE NATHANAEL 464842 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 2'09''70 R4 553

5 SOUIDI AYOUB 128846 CAM / 1999 Cahors A 046 PYR 2'13''39 R5 480

6 DELAUNAY TRISTAN 102855 CAM / 2000 Figeac Ac 046 PYR 2'19''45 D1 372

7 MARRE AURELIEN 133584 CAM / 1999 Ecla Albi* 081 PYR 2'19''50 D1 371

8 VERDIER ANDRE 120402 VEM / 1964 Atp - S/l Usc Albi 081 PYR 2'22''64 D3 321

9 BAUDE AXEL 175804 CAM / 2000 Stadoceste Tarbes 065 PYR 2'23''98 D3 300

10 MARTIN GREGORY 129499 SEM / 1987 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 2'24''51 D4 292

11 LACAZE CHRISTOPHE 152138 VEM / 1969 Apa 65 - S/l Soues Omnispo 065 PYR 2'24''68 D4 290

12 SANCHEZ CORENTIN 127088 CAM / 2000 Sa Pamiers Basse Ariege 009 PYR 2'25''55 D4 277

13 ROUGE TIMEO 183525 CAM / 2000 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 2'29''25 D5 226

SEM1 500m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 1 14:01:00

1 JUSIAK LEO 136054 JUM / 1997 Sa Toulouse Uc 031 PYR 4'03''77 IR2 811

2 MARTY MAXIME 110224 ESM / 1994 Club Athletique Caussadais 082 PYR 4'10''72 IR4 733

3 GODIN ANTOINE 124935 CAM / 1999 Ca Balma 031 PYR 4'16''62 R1 670

4 SANTIAGO MAXIME 156880 ESM / 1995 Ea Pays De Foix 009 PYR 4'19''49 R2 640

5 EL KHALLOUKI YASSINE 100514 SEM / 1993 Sa Toulouse Uc 031 PYR 4'21''37 R2 621

6 ALFONSI THOMAS 168330 CAM / 1999 Uao 31 - S/l Union Club A 031 PYR 4'26''04 R3 575

7 GRAND JEAN-BAPTISTE 711688 JUM / 1997 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 4'26''53 R3 570

8 CUQ ROBIN 119083 CAM / 2000 Us Carmaux 081 PYR 4'28''98 R3 547

9 MERCIER-TAHRI MILES 148632 ESM / 1995 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 4'30''00 R4 537

10 MURAT BENOIT 135079 SEM / 1990 Us Colomiers 031 PYR 4'30''75 R4 530

11 RODRIGUEZ DORIAN 751314 JUM / 1997 Muret Ac 031 PYR 4'32''95 R4 510

12 BASCAING JEREMIE 174469 SEM / 1986 Ca Saint-girons 009 PYR 4'33''95 R4 501

13 MAMOU ABDELKADER 815289 VEM / 1970 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 4'35''20 R5 490

14 COSMA ALEXANDRE 166214 JUM / 1997 Us Colomiers 031 PYR 4'35''97 R5 483

15 GARRIGUES STEPHANE 500618 VEM / 1975 Moissac Athle 082 PYR 4'44''15 D1 413

16 DRIGOU GATIEN 166848 JUM / 1998 Ac Auch 032 PYR 4'48''92 D1 375

17 PANIER MICKAEL 168597 CAM / 2000 Muret Ac 031 PYR 4'50''75 D2 361

18 LAGONELLE JULIEN 100052 CAM / 1999 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 4'50''97 D2 359

19 AITMIMOUN ISSAM 172755 CAM / 2000 Us Carmaux 081 PYR 4'52''26 D2 349

20 ABDELLI MAZIGH 172675 CAM / 1999 Cahors A 046 PYR 4'58''46 D3 304

21 BONIN GUILLAUME 438562 VEM / 1967 Atp - S/l Usc Albi 081 PYR 5'06''71 D5 249

22 LISCH SYLVAIN 100645 JUM / 1998 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 5'07''34 D5 245

23 THERON MATTHIEU 137635 JUM / 1997 Ac Auch 032 PYR 5'07''65 D5 243

24 LUCAS GUILLAUME 112575 SEM / 1991 Ecla Albi - S/l  Lavaur Athl 081 PYR 5'09''71 D5 230

25 COUHAILLAT FRANCIS 134227 VEM / 1965 Stadoceste Tarbes 065 PYR 5'13''97 D6 205

26 AZIZ SIMON 130792 CAM / 2000 Figeac Ac 046 PYR 5'16''85 D6 188

SEM3 000m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 1 16:55:00

1 BOUKEBAL AZIZ 188426 ESM / 1995 Ca Balma 031 PYR 8'53''18 IR3 770

2 CARTIER JONATHAN 119012 ESM / 1995 Sa Toulouse Uc 031 PYR 9'08''66 IR4 695

3 CAPOFERRI NICOLAS 997586 SEM / 1977 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 9'20''30 R2 640

4 BORDES NATHANAEL 841398 VEM / 1976 Ca Saint-girons 009 PYR 9'21''14 R2 636

5 GIULIANO SIMON 123933 SEM / 1987 Sa Toulouse Uc 031 PYR 9'25''49 R2 617

6 COT MAXIME 803265 JUM / 1997 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 9'27''37 R2 608

7 BRUGALIERES JORDAN 153239 SEM / 1992 Club Athletique Caussadais 082 PYR 9'32''20 R3 587

8 GALAND BENOIT 160189 SEM / 1993 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 9'43''53 R4 538

9 AUGE JULIEN 174477 ESM / 1995 Ea Pays De Foix 009 PYR 9'46''13 R4 527

10 DURAND MAXIME 116518 SEM / 1977 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 9'48''98 R4 515

11 ROUX THEO 548291 CAM / 1999 Uao 31 - S/l Union Club A 031 PYR 9'54''43 R5 493

12 LAGARDE KIERAN 131791 CAM / 2000 Sa Pamiers Basse Ariege 009 PYR 10'04''84 R6 452

13 AGGERY BRUNO 175558 ESM / 1994 Apa 65 - S/l A.c.m Runnin 065 PYR 10'10''79 D1 430

14 GASMI FARID 497244 SEM / 1982 Cahors A 046 PYR 10'12''66 D1 423
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15 MALES PHILIPPE 117651 ESM / 1994 Muret Ac 031 PYR 10'13''10 D1 421

16 LAVIGNE MARTIN 184479 SEM / 1990 Us Colomiers 031 PYR 10'16''94 D1 407

17 TRINEL SEBASTIEN 179057 SEM / 1989 Apa 65 - S/l A.c.m Runnin 065 PYR 10'30''26 D3 360

18 BAJARD LAURENT 185043 SEM / 1987 Us Colomiers 031 PYR 10'31''01 D3 357

19 MARTINEZ JOHAN 178159 VEM / 1971 Stadoceste Tarbes 065 PYR 10'35''45 D3 342

20 DOURTHOUS MARTIN 464837 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 10'55''62 D4 278

21 BELLOT VINCENT 104178 ESM / 1996 Figeac Ac 046 PYR 11'09''36 D5 238

22 EDELIN JEREMY 181696 SEM / 1990 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 11'23''82 D6 199

23 OK OLIVIER 184860 SEM / 1978 Muret Ac 031 PYR 11'27''93 D6 189

24 SOULDADIE AIMERIC 176955 SEM / 1993 Moissac Athle 082 PYR 11'31''44 D7 180

25 BECKER ALAIN 157387 VEM / 1971 Ac Auch 032 PYR 12'39''07 D8 53

SEM110m Haies (106) / (22/05/2016

)

  Finale  directe 1 15:55:00 Vent: NC

1 RUDELLE PASCAL 153767 ESM / 1995 Us Carmaux 081 PYR 16''22 IR4 774

2 DZAWA-PATHAS HALANE 163873 JUM / 1998 Muret Ac 031 PYR 16''65 R1 718

3 HEBRARD HUGO 109145 JUM / 1997 Ac Auch 032 PYR 16''87 R1 691

4 DUEZ PIERRE-LOUIS 136452 ESM / 1995 Us Colomiers 031 PYR 17''35 R3 632

5 ROCCHI EDDY 100516 JUM / 1997 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 17''95 R5 563

6 TISSAFI YASSINE 450040 SEM / 1989 Sa Toulouse Uc 031 PYR 18''86 D1 466

SEM110m Haies (106) / (22/05/2016

)

  Finale  directe 2 15:58:00 Vent: NC

1 GELARD LUCAS 129851 JUM / 1998 Us Colomiers 031 PYR 17''06 R2 667

2 GEFFLAUT REMI 185172 ESM / 1994 Ac Auch 032 PYR 18''11 R5 545

3 CASAUX GLAIRE ALEXIS 682728 JUM / 1997 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 18''27 R6 528

4 JALABERT ALEXIS 137927 CAM / 1999 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 20''26 D4 334

CARROLA-ALMEIDA 

FABRICIO-RUI (POR)

150984 ESM / 1996 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR NP 0

SEM400m Haies (91) / (22/05/2016

)

  Finale  directe 1 12:18:00

1 LEGROS VALENTIN 119967 JUM / 1998 Muret Ac 031 PYR 57''85 IR3 817

2 BARAN GABIN 101040 CAM / 1999 Ca Balma 031 PYR 59''96 740

3 GOMIS MICHEL 843693 VEM / 1972 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 61''28 R2 695

4 FAURE COLIN 114626 JUM / 1998 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 63''23 R4 630

5 MERCADAL VINCENT 100807 JUM / 1997 Sa Toulouse Uc 031 PYR 64''60 R5 586

6 BRUNO MATTHIEU 170434 CAM / 1999 Uao 31 - S/l Union Club A 031 PYR 65''64 554

7 LAVIGNE JEREMY 754062 CAM / 2000 Sa Pamiers Basse Ariege 009 PYR 66''48 528

8 ATROUS FABIEN 115821 CAM / 2000 Figeac Ac 046 PYR 68''85 460

SEM400m Haies (91) / (22/05/2016

)

  Finale  directe 2 12:22:00

1 RAMONJEAN BENOIT 154018 JUM / 1997 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 64''48 R5 590

2 EYDOUX BASTIEN 114524 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 64''65 584

3 MOULAS PIERRE 127511 CAM / 2000 Muret Ac 031 PYR 66''39 531

4 BAUBAY CLEMENT 122023 JUM / 1997 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 67''35 D2 503

5 BOUGHLAMA YANIS 174800 CAM / 2000 Us Colomiers 031 PYR 67''71 492

6 EL FAKHAR DRISS (MAR) 152272 VEM / 1971 Club Athletique Caussadais 082 PYR 68''50 D3 470

7 BONNAFE JULIEN 171050 CAM / 1999 Cahors A 046 PYR 69''13 452

SEM400m Haies (91) / (22/05/2016

)

  Finale  directe 3 12:26:00

1 CERVERA VALENTIN 121713 CAM / 2000 Us Carmaux 081 PYR 59''67 751

2 LUC NARDA FABIO 158572 CAM / 2000 Ecla Albi* 081 PYR 62''39 657

3 DUEZ RAPHAEL 129494 JUM / 1998 Us Colomiers 031 PYR 63''89 R5 608

4 BEDRANI NESSIM 130375 CAM / 2000 Sa Toulouse Uc 031 PYR 65''30 564

5 DESCOUSSE NICOLAS 107824 JUM / 1997 Ac Auch 032 PYR 66''60 D1 525

6 PIQUEMAL THIBAUT 133846 ESM / 1995 Ea Pays De Foix 009 PYR 67''12 D1 510

7 PASIAN GUILLAUME 357978 SEM / 1987 Moissac Athle 082 PYR 67''39 D2 502

SEM3000m Steeple (91) / (22/05/2016

)

  Finale  directe 1 15:34:00

1 CHOUMI MOHAMMED 132694 ESM / 1996 Us Colomiers 031 PYR 10'04''91 IR4 778

2 ABADIE PAUL 138459 ESM / 1996 Sa Toulouse Uc 031 PYR 10'05''08 IR4 778

3 CRESUT FLORENT 130840 SEM / 1990 Ac Auch 032 PYR 10'15''93 R1 741

4 MARMONTEIL SEBASTIEN 108284 SEM / 1982 Us Colomiers 031 PYR 10'20''24 R2 727

5 BERTOS GUILLAUME 928137 SEM / 1982 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 10'30''87 R2 692
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6 COLLIN JOAQUIM 796036 JUM / 1998 Ca Balma 031 PYR 10'39''61 R3 664

7 RESSENCOURT ERIC 152650 VEM / 1975 Apa 65 - S/l A.c.m Runnin 065 PYR 10'40''96 R3 660

8 MALBREL MATHIEU 147231 ESM / 1996 Sa Toulouse Uc 031 PYR 10'48''03 R3 638

9 SOPESEN JOSE 602602 VEM / 1967 Muret Ac 031 PYR 10'49''84 R3 632

10 BURNEL PIERRE 147636 ESM / 1995 Ea Pays De Foix 009 PYR 11'02''42 R4 594

11 CARDILLO ADRIEN 100667 JUM / 1998 Apa 65 - S/l A.c.m Runnin 065 PYR 11'36''34 D1 497

12 IDMONT ERIC 148233 VEM / 1965 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 11'41''38 D2 483

13 EYDOUX BRUNO 120527 VEM / 1974 Ac Auch 032 PYR 13'49''78 D8 199

14 ZNIBER ALI 156072 VEM / 1971 Tarn Sud A - S/l Labruguie 081 PYR 14'46''75 D8 112

DUVERGER PHILIPPE 107499 VEM / 1962 Muret Ac 031 PYR NP 0

GESSET STEPHANE 122358 VEM / 1971 Atp - S/l Usc Albi 081 PYR NP 0

SEMHauteur / (22/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

1 COUSTET_LARROQUE 

EMMANUEL

698536 ESM / 1994 Sa Toulouse Uc 031 PYR 1m75 R3 632

1m75(XXO) ; 1m80(XXX)

2 GEFFLAUT REMI 185172 ESM / 1994 Ac Auch 032 PYR 1m70 R5 585

1m60(O) ; 1m65(O) ; 1m70(O) ; 1m75(XXX)

3 REDON MAXIME 153025 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 1m70 R5 585

1m60(XO) ; 1m65(XO) ; 1m70(XO) ; 1m75(XXX)

3 LOUBET ANTHONY 184737 JUM / 1998 Ea Pays De Foix 009 PYR 1m70 R5 585

1m50(O) ; 1m55(-) ; 1m60(O) ; 1m65(XXO) ; 1m70(XO) ; 1m75(XXX)

5 DUEZ RAPHAEL 129494 JUM / 1998 Us Colomiers 031 PYR 1m70 R5 585

1m50(O) ; 1m55(O) ; 1m60(O) ; 1m65(XO) ; 1m70(XXO) ; 1m75(XXX)

6 ROCCHI EDDY 100516 JUM / 1997 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 1m65 R6 538

1m65(O) ; 1m70(XXX)

6 FAURE PIERRE 195972 ESM / 1995 Moissac Athle 082 PYR 1m65 R6 538

1m65(O) ; 1m70(-) ; 1m75(XXX)

6 CASAUX GLAIRE ALEXIS 682728 JUM / 1997 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 1m65 R6 538

1m60(O) ; 1m65(O) ; 1m70(-) ; 1m75(XXX)

9 DZAWA-PATHAS HALANE 163873 JUM / 1998 Muret Ac 031 PYR 1m65 R6 538

1m45(O) ; 1m50(O) ; 1m55(-) ; 1m60(O) ; 1m65(XO) ; 1m70(XXX)

10 TISSAFI YASSINE 450040 SEM / 1989 Sa Toulouse Uc 031 PYR 1m60 D1 492

1m55(O) ; 1m60(O) ; 1m65(XXX)

11 MICAS KILIAN 131092 CAM / 1999 Uao 31 - S/l Union Club A 031 PYR 1m60 D1 492

1m45(XO) ; 1m50(O) ; 1m55(XO) ; 1m60(O) ; 1m65(XXX)

11 LAVIGNE JEREMY 754062 CAM / 2000 Sa Pamiers Basse Ariege 009 PYR 1m60 D1 492

1m50(O) ; 1m55(XXO) ; 1m60(O) ; 1m65(XXX)

13 PUYDARRIEUX LUC 918676 SEM / 1982 Apa 65 - S/l Soues Omnispo 065 PYR 1m60 D1 492

1m50(XO) ; 1m55(-) ; 1m60(XO) ; 1m65(XXX)

14 TRAPE MARTIN 140731 CAM / 1999 Ca Balma 031 PYR 1m50 D3 399

1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(O) ; 1m55(XXX)

14 GOMIS MICHEL 843693 VEM / 1972 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 1m50 D3 399

1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(O) ; 1m55(XXX)

16 RAIMBAULT ALAIN 109890 VEM / 1966 Stadoceste Tarbes 065 PYR 1m50 D3 399

1m45(XO) ; 1m50(O) ; 1m55(XXX)

17 DUTAP VALENTIN 163617 CAM / 2000 Ca Saint-girons 009 PYR 1m50 D3 399

1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(XO) ; 1m55(XXX)

17 PUREN ALEXANDRE 150988 CAM / 2000 Us Carmaux 081 PYR 1m50 D3 399

1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(XO) ; 1m55(XXX)

19 DELAUNAY TRISTAN 102855 CAM / 2000 Figeac Ac 046 PYR 1m50 D3 399

1m35(O) ; 1m40(O) ; 1m45(O) ; 1m50(XO) ; 1m55(XXX)

20 TISSIE CLEMENT 112920 CAM / 2000 Us Colomiers 031 PYR 1m45 D4 353

1m40(XO) ; 1m45(O) ; 1m50(XXX)

21 COT MAXIME 803265 JUM / 1997 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 1m45 D4 353

1m30(O) ; 1m40(XO) ; 1m45(XO) ; 1m50(XXX)

22 NICOLAS VINCENT 134839 ESM / 1996 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 1m40 D5 307

1m40(O) ; 1m45(XXX)

23 VIDAILLAC ANTOINE 159987 CAM / 1999 Muret Ac 031 PYR 1m40 D5 307

1m35(O) ; 1m40(O) ; 1m45(XXX)

24 GALLIOT THOMAS 155704 ESM / 1995 Club Athletique Caussadais 082 PYR 1m30 D7 216

1m30(XO) ; 1m40(XXX)

MAGNE VINCENT 119211 ESM / 1995 Us Carmaux 081 PYR NC 0

1m75(XXX)

BEAUVAL TAHI JACQUES 184740 ESM / 1994 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR NC 0

05/24/2016

rescompet

Page 16 de 25



1m60(XXX)

GILLOT THIBAUT 176734 CAM / 1999 Muret Ac 031 PYR NC 0

1m30(XXX)

SEMPerche / (22/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

1 MAGRO REMI 722899 SEM / 1992 Us Colomiers 031 PYR 4m00 R1 678

3m20(O) ; 3m40(O) ; 3m60(O) ; 3m80(XO) ; 4m00(XXO) ; 4m20(XXX)

1 BARTHES REMI 106676 SEM / 1993 Stadoceste Tarbes 065 PYR 4m00 R1 678

3m60(O) ; 3m80(O) ; 4m00(XO) ; 4m20(XXX)

3 RUDELLE PASCAL 153767 ESM / 1995 Us Carmaux 081 PYR 3m80 R2 623

3m80(O) ; 4m00(XXX)

3 DUEZ PIERRE-LOUIS 136452 ESM / 1995 Us Colomiers 031 PYR 3m80 R2 623

3m20(O) ; 3m40(O) ; 3m60(XO) ; 3m80(XXO) ; 4m00(XXX)

5 FLORES LAURICK 184401 ESM / 1996 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 3m60 R3 568

3m60(O) ; 3m80(XXX)

5 SOULDADIE AIMERIC 176955 SEM / 1993 Moissac Athle 082 PYR 3m60 R3 568

3m00(XXO) ; 3m20(O) ; 3m40(O) ; 3m60(XXO) ; 3m80(XXX)

5 LASSERRE CEDRIC 867871 SEM / 1978 Ac Auch 032 PYR 3m60 R3 568

3m20(XO) ; 3m40(O) ; 3m60(O) ; 3m80(XXX)

5 LABALLE PAUL 159695 CAM / 2000 Uao 31 - S/l Union Club A 031 PYR 3m60 R3 568

3m20(O) ; 3m40(O) ; 3m60(O) ; 3m80(XXX)

5 GREEN JAMES (GBR) 107790 ESM / 1996 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 3m60 R3 568

3m40(O) ; 3m60(O) ; 3m80(XXX)

10 BOY GAETAN 115876 CAM / 1999 Sa Toulouse Uc 031 PYR 3m40 R5 513

3m00(O) ; 3m20(O) ; 3m40(XO) ; 3m60(XXX)

11 GRAND JEAN-BAPTISTE 711688 JUM / 1997 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 3m00 D2 404

2m40(O) ; 2m60(O) ; 2m80(XO) ; 3m00(XO) ; 3m20(XXX)

12 DUFRECHOU LUCAS 108631 CAM / 1999 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 2m60 D4 297

2m00(O) ; 2m20(O) ; 2m40(O) ; 2m60(XO) ; 2m80(XXX)

12 MONTESTRUC JULES 179261 CAM / 2000 Muret Ac 031 PYR 2m60 D4 297

2m00(O) ; 2m20(O) ; 2m40(O) ; 2m60(XO) ; 2m80(XXX)

12 ABDELLI MAZIGH 172675 CAM / 1999 Cahors A 046 PYR 2m60 D4 297

2m00(O) ; 2m20(XO) ; 2m40(O) ; 2m60(O) ; 2m80(XXX)

12 ATROUS FABIEN 115821 CAM / 2000 Figeac Ac 046 PYR 2m60 D4 297

2m00(O) ; 2m20(O) ; 2m40(O) ; 2m60(O) ; 2m80(XXX)

16 ROMAN JUAN 320037 VEM / 1966 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 2m40 D5 243

2m40(XO) ; 2m60(-) ; 2m80(XXX)

16 RIGAUDIAS JULIEN 269053 SEM / 1985 Muret Ac 031 PYR 2m40 D5 243

2m00(O) ; 2m20(O) ; 2m40(O) ; 2m60(XXX)

18 THERON MATTHIEU 137635 JUM / 1997 Ac Auch 032 PYR 2m20 D6 190

2m00(O) ; 2m20(O) ; 2m40(XXX)

18 RIBEIRO MATHIEU 179338 CAM / 2000 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 2m20 D6 190

2m00(O) ; 2m20(O) ; 2m40(XXX)

18 CAVAILLIE YANN 120067 CAM / 2000 Us Carmaux 081 PYR 2m20 D6 190

2m00(O) ; 2m20(O) ; 2m40(XXX)

21 MAURY PIERRE 160358 VEM / 1964 Ca Saint-girons 009 PYR 2m00 D7 137

2m00(XO) ; 2m20(XXX)

21 VERDIER ANDRE 120402 VEM / 1964 Atp - S/l Usc Albi 081 PYR 2m00 D7 137

2m00(O) ; 2m20(XXX)

21 BOYER LEO 176763 CAM / 1999 Sa Toulouse Uc 031 PYR 2m00 D7 137

2m00(O) ; 2m20(XXX)

SEMLongueur / (22/05/2016

)

  Finale N3 11:00:00

1 DUTT NICOLAS 143323 ESM / 1996 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 6m57 +1.5 IR3 829

6m51(+2.3) ; 6m57(+1.5) ; 6m51(+2.7) ; 6m41(+2.8) ; 5m68(+1.4) ; X(+1.4)

2 CARROLA-ALMEIDA 

FABRICIO-RUI (POR)

150984 ESM / 1996 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 6m44 +2.4 IR3 802

6m44(+2.4) ; 6m23(+1.5) ; - ; - ; - ; -

3 ZAAROURI YOUSSEF 112582 SEM / 1992 Us Colomiers 031 PYR 6m28 +1.6 R1 769

5m13(+2.0) ; X(+1.7) ; 5m84(+2.7) ; 6m00(+2.0) ; 6m28(+1.6) ; 6m09(-1.8)

4 BUSTILLO ESTEBAN-UNAI 186103 ESM / 1994 Us Colomiers 031 PYR 6m26 +2.4 R1 765

3m74(+2.4) ; 6m23(+2.7) ; 6m26(+2.4) ; 6m11(+2.4) ; X(+2.1) ; 4m97(-0.9)

5 PERISSINOTTO MATTHIEU 131093 CAM / 1999 Sa Toulouse Uc 031 PYR 5m83 +3.5 R5 677

5m83(+3.5) ; 5m77(+1.9) ; 5m53(+4.0) ; 5m75(+2.3) ; - ; -

6 ANGELIN ALEXANDRE 181221 SEM / 1986 Sa Toulouse Uc 031 PYR 5m51 +2.1 R6 612
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5m07(+1.3) ; 5m51(+2.1) ; 5m24(+2.9) ; 5m26(+2.7) ; - ; -

7 EYDOUX BASTIEN 114524 CAM / 2000 Ac Auch 032 PYR 5m40 +2.0 D1 590

4m84(+1.9) ; 5m40(+2.0) ; 5m19(+1.7) ; 5m06(+1.8) ; 5m18(+2.1) ; 5m14(+0.0)

8 JALABERT ALEXIS 137927 CAM / 1999 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 5m39 +2.8 D1 588

5m39(+2.8) ; 5m35(+2.5) ; 5m23(+3.5) ; 5m33(+3.5) ; 5m27(+2.1) ; 5m04(-1.5)

9 PECASSOU BACQUE 

GUILLAUME

175750 CAM / 2000 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 5m39 +2.1 D1 588

5m23(+2.0) ; 5m39(+2.1) ; - ; - ; - ; -

10 DE SAXCE FRANCOIS 299692 SEM / 1981 Ac Auch 032 PYR 5m31 +1.3 D2 572

X(+2.1) ; X(+2.4) ; X(+3.2) ; 5m03(+2.7) ; 5m26(+1.8) ; 5m31(+1.3)

11 FARRET ALEXANDRE 146360 JUM / 1997 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 5m08 +1.7 D3 526

4m79(+3.1) ; 4m93(+1.7) ; - ; 5m08(+1.7) ; 5m02(+0.3) ; 5m04(+0.0)

12 MARTIN THOMAS 100052 CAM / 1999 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 4m34 +2.0 D6 378

X(+4.8) ; 4m34(+2.0) ; - ; - ; - ; -

SEMLongueur / (22/05/2016

)

  Finale Poule Régionale 12:30:00

1 SON THOMAS 771338 ESM / 1996 Us Carmaux 081 PYR 6m15 +0.0 R2 742

6m15(+0.0) ; 6m03(+0.0) ; 6m07(-0.8) ; 6m04(+1.7) ; 5m98(-0.1) ; -

2 SAISON GUILHEM 139268 CAM / 1999 Muret Ac 031 PYR 5m82 +1.4 R5 675

X ; 5m03(-1.2) ; 5m30(+0.3) ; X ; 5m68(-0.7) ; 5m82(+1.4)

3 ARAUD THOMAS 125201 CAM / 1999 Ea Pays De Foix 009 PYR 5m60 +0.0 R6 630

5m60(+0.0) ; 4m74(-0.9) ; 5m43(+0.0) ; 5m39(+0.2) ; 5m31(-1.0) ; X

4 BONNAFE PIERRE 135301 CAM / 1999 Cahors A 046 PYR 5m53 +0.0 R6 616

5m53(+0.0) ; 5m31(-1.2) ; 5m28(-1.0) ; X ; 5m39(+0.0) ; 5m46(+1.6)

5 ROQUES BASTIEN 175089 CAM / 2000 Moissac Athle 082 PYR 5m39 -0.4 D1 588

4m04(+0.0) ; 5m39(-0.4) ; 5m21(-1.1) ; 5m31(+1.3) ; 4m09(-1.0) ; 4m04(+0.8)

6 DUPUIS MATHY 185340 CAM / 2000 Uao 31 - S/l Union Club A 031 PYR 5m35 +0.0 D1 580

5m02(+0.5) ; 4m79(+0.0) ; X(-1.1) ; 4m77(+1.6) ; 5m35(+0.0) ; 5m01(+0.0)

7 LEGROS VALENTIN 119967 JUM / 1998 Muret Ac 031 PYR 5m29 +0.4 D2 568

5m29(+0.4) ; 5m25(+0.0) ; - ; - ; - ; -

8 REBILLARD LOIC 165168 JUM / 1998 Muret Ac 031 PYR 5m22 -0.2 D2 554

4m90(-0.1) ; 4m88(+0.0) ; 4m83(+0.0) ; 5m07(+0.0) ; 4m92(+0.0) ; 5m22(-0.2)

9 SATGE VALENTIN 165337 CAM / 1999 Ca Balma 031 PYR 5m17 +0.7 D3 544

4m81(+0.6) ; 5m17(+0.7) ; 5m09(+0.1) ; 5m08(+1.0) ; 4m99(+0.0) ; -

10 BODIN DAVID 175804 ESM / 1996 Stadoceste Tarbes 065 PYR 5m17 +0.0 D3 544

5m05(+1.0) ; 5m17(+0.0) ; 4m96(-0.9) ; 5m05(+1.4) ; X ; X

11 PARMENTIER YVAN 172286 JUM / 1998 Sa Pamiers Basse Ariege 009 PYR 5m15 +0.0 D3 540

X ; 4m08(+0.0) ; X(+0.7) ; 4m02(+1.0) ; 5m15(+0.0) ; 4m86(+0.0)

12 KABA YOUSSEF (LBR) 178476 JUM / 1998 Club Athletique Caussadais 082 PYR 5m08 +0.0 D3 526

5m08(+0.0) ; X ; 4m57(+0.0) ; 4m57(+0.4) ; 4m66(-0.7) ; 4m92(+0.9)

13 POUILLARD NICOLAS 184479 CAM / 1999 Atp - S/l Usc Albi 081 PYR 4m86 +0.0 D4 481

4m86(+0.0) ; 4m76(-1.1) ; 4m62(-1.3) ; 4m63(+1.8) ; X ; X

14 GAYRARD LOUIS 174234 CAM / 2000 Us Carmaux 081 PYR 4m66 +0.4 D5 442

3m69(+0.0) ; 4m66(+0.4) ; - ; - ; - ; -

15 PRADINES LUCAS 130435 CAM / 2000 Figeac Ac 046 PYR 4m50 +0.0 D6 410

4m50(+0.0) ; 4m49(+0.0) ; 4m00(+0.0) ; 4m40(+0.6) ; 4m34(-0.5) ; -

16 BORDES NATHANAEL 841398 VEM / 1976 Ca Saint-girons 009 PYR 4m22 +0.4 D7 354

4m19(+0.4) ; 4m22(+0.4) ; 4m20(-1.0) ; - ; - ; -

17 ARMAND WILFRIED 169325 JUM / 1998 Ecla Albi* 081 PYR 4m17 +0.0 D7 344

4m13(+0.0) ; 4m17(+0.0) ; 3m97(-0.9) ; 3m51(+0.0) ; X ; 3m00(+0.0)

SEMTriple saut / (22/05/2016

)

  Finale  N3 11:00:00

1 VILARANDA DAVID 125615 JUM / 1997 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 12m91 -0.1 R1 714

11m31(+2.4) ; 12m81(+0.0) ; 12m86(+1.8) ; 12m91(-0.1) ; X ; 12m74(+1.1)

2 DESCOUSSE NICOLAS 107824 JUM / 1997 Ac Auch 032 PYR 12m51 +2.4 R3 673

12m37(+1.5) ; 11m86(+0.2) ; 12m43(+0.0) ; 12m51(+2.4) ; 12m14(+0.4) ; -

3 BREUIL RAPHAEL 107820 JUM / 1998 Ac Auch 032 PYR 12m47 +1.0 R3 668

12m47(+1.1) ; 12m47(+1.0) ; 12m44(+1.9) ; - ; - ; -

4 GELARD LUCAS 129851 JUM / 1998 Us Colomiers 031 PYR 12m40 -0.4 R3 661

11m92(+3.5) ; X(+1.5) ; 11m84(-0.6) ; 12m25(+1.5) ; 12m36(+0.0) ; 12m40(-0.4)

5 CESBRON TONY 175338 CAM / 2000 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 12m39 +0.1 R3 660

12m39(+0.1) ; 12m03(+0.7) ; 11m98(+0.0) ; 12m16(+1.4) ; 12m37(+0.0) ; 12m11(+0.8)

6 NOCAUDIE LEO 163463 JUM / 1997 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 12m14 +2.4 R4 634

11m90(+0.9) ; 11m22(+2.1) ; 12m12(-1.2) ; 12m14(+2.4) ; - ; -

7 ALLEGRE JEAN-MARC 439540 SEM / 1984 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 12m08 +0.1 R4 628
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11m15(+0.9) ; 12m08(+0.1) ; 10m87(-0.0) ; 10m89(+3.6) ; - ; -

8 DALMEIDA NATHANIELS 160246 CAM / 1999 Us Colomiers 031 PYR 11m34 +1.7 D1 552

X(+0.5) ; 11m25(+0.4) ; 11m33(+0.1) ; 11m25(+2.8) ; 11m05(+0.8) ; 11m34(+1.7)

9 MOLINER VALENTIN 100263 CAM / 1999 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 11m13 +1.0 D1 530

11m13(+1.0) ; 10m64(+0.5) ; 10m60(+0.0) ; 10m77(+1.5) ; - ; -

10 GIL AURELIEN 483208 SEM / 1993 Sa Toulouse Uc 031 PYR 10m92 +0.0 D2 509

10m92(+0.0) ; 10m60(-0.1) ; 9m84(+1.1) ; X ; X ; 10m59(+1.0)

11 JARRY-CAMMAS 

VALENTIN

130452 JUM / 1998 Sa Toulouse Uc 031 PYR 10m66 +1.4 D3 483

9m87(-0.9) ; 10m03(+1.8) ; 10m06(+0.1) ; 10m66(+1.4) ; X ; 10m54(-0.3)

12 MERCIER-TAHRI MILES 148632 ESM / 1995 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 10m19 +1.2 D5 435

10m19(+1.2) ; 9m57(+1.0) ; X(+1.2) ; 9m75(-3.2) ; X(-1.0) ; 9m65(+0.8)

SEMTriple saut / (22/05/2016

)

  Finale  Poule Régionale 15:30:00

1 SON THOMAS 771338 ESM / 1996 Us Carmaux 081 PYR 12m74 +0.0 R2 696

12m50(-0.2) ; 12m65(+0.0) ; 12m18(+0.0) ; 12m74(+0.0) ; -

2 GODIN ANTOINE 124935 CAM / 1999 Ca Balma 031 PYR 12m71 -0.4 R2 693

11m41(-1.3) ; 12m71(-0.4) ; X ; X ; 11m72(+0.0) ; 11m80(-0.2)

3 LASBORIES ANTOINE 117443 JUM / 1998 Figeac Ac 046 PYR 11m82 +0.0 R5 601

11m06(-0.2) ; X ; 11m40(+0.0) ; 11m82(+0.0) ; X

4 MEILLAT LINO 194763 SEM / 1993 Ea Pays De Foix 009 PYR 11m75 -0.9 R5 594

11m75(-0.9) ; 11m14(-0.1) ; 11m19(+0.0) ; 11m41(+0.0) ; 11m08(+0.0)

5 URZE HUGOLIN 162168 JUM / 1998 Moissac Athle 082 PYR 11m20 -0.6 D1 538

11m20(-0.6) ; 10m94(+0.1) ; 11m04(+0.0) ; - ; 10m81

6 SEVE JORDAN 177525 CAM / 1999 Stadoceste Tarbes 065 PYR 10m72 -1.0 D3 489

10m72(-1.0) ; 10m14(-0.0) ; 10m50(+0.0) ; 10m41(+0.0) ; 10m41

7 GENIEY-CAMARA 

BAPTISTE

187361 SEM / 1991 Atp - S/l Usc Albi 081 PYR 10m56 +0.0 D3 472

X ; X ; 10m56(+0.0) ; X ; -

8 LUC NARDA FABIO 158572 CAM / 2000 Ecla Albi* 081 PYR 10m48 -1.4 D4 464

10m48(-1.4) ; - ; 8m82(+0.0) ; - ; -

9 TOURTELLIER LEO 142140 JUM / 1998 Cahors A 046 PYR 10m30 -0.6 D4 446

10m30(-0.6) ; 9m40(+0.0) ; 9m58(+0.0) ; 9m75(+0.0) ; 10m05(+0.0)

10 LAVAL CLEMENT 167966 JUM / 1998 Muret Ac 031 PYR 9m99 -1.3 D5 414

X ; 9m99(-1.3) ; X ; - ; 9m06

11 PANIER MICKAEL 168597 CAM / 2000 Muret Ac 031 PYR 9m83 +0.0 D6 398

9m45(-1.0) ; 9m72(-0.1) ; 9m83(+0.0) ; X ; -

12 SABATIER YANN 651634 SEM / 1981 Sa Pamiers Basse Ariege 009 PYR 9m59 -0.7 D7 374

9m59(-0.7) ; X ; X ; - ; -

13 TOURNIER PHILIPPE 516708 VEM / 1966 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 9m51 -0.8 D7 366

X ; 9m51(-0.8) ; - ; - ; -

MARTY MAXIME 110224 ESM / 1994 Club Athletique Caussadais 082 PYR NC 0

X ; X ; X ; - ; -

SEMPoids (7.26 kg) / (22/05/2016

)

  Finale  N3 15:30:00

1 ALBERT ERIC 490425 SEM / 1979 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 10m48 R4 550

10m48 ; - ; - ; - ; - ; -

2 PUYDARRIEUX LUC 918676 SEM / 1982 Apa 65 - S/l Soues Omnispo 065 PYR 9m97 R5 520

X ; 9m34 ; 9m97 ; X ; 9m81 ; -

3 DUEZ JEAN-LUC 158027 VEM / 1963 Us Colomiers 031 PYR 9m22 R6 476

8m48 ; 9m22 ; 8m73 ; 8m95 ; X ; 9m17

4 OUCHIKH LHOUSSAIN 198651 VEM / 1974 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 9m12 D1 470

8m41 ; 8m88 ; 8m46 ; 8m17 ; 8m06 ; 9m12

5 BLEUBAR NICOLAS 162633 SEM / 1980 Us Colomiers 031 PYR 8m49 D2 432

7m78 ; 7m85 ; 8m18 ; 8m47 ; 8m49 ; 8m10

6 ADAM ALAIN 468213 VEM / 1966 Ac Auch 032 PYR 8m14 D3 412

7m41 ; 8m07 ; 8m14 ; - ; - ; -

7 COUSTET_LARROQUE 

EMMANUEL

698536 ESM / 1994 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7m74 D4 388

7m74 ; - ; - ; - ; - ; -

8 PASTOUR LAURENT 133961 ESM / 1995 Sa Toulouse Uc 031 PYR 7m26 D5 360

6m55 ; 6m40 ; 6m95 ; 6m28 ; 6m87 ; 7m26

9 DARDENNE JEAN-PIERRE 885182 VEM / 1953 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 7m00 D5 344

6m74 ; 6m41 ; 7m00 ; 6m43 ; 6m65 ; X

10 CARDILLO ADRIEN 100667 JUM / 1998 Apa 65 - S/l A.c.m Runnin 065 PYR 6m64 D6 323

6m64 ; 6m24 ; 6m10 ; 5m48 ; 6m64 ; 4m91

11 DAL ZOVO THOMAS 862402 SEM / 1980 Ac Auch 032 PYR 6m57 D7 319
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6m28 ; 6m57 ; 6m42 ; 6m34 ; 5m83 ; X

12 KIESSE SAUVEUR 160945 JUM / 1998 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 6m28 D7 302

6m28 ; 6m14 ; 5m31 ; - ; - ; -

SEMPoids (7.26 kg) / (22/05/2016

)

  Finale  Poule Régionale 12:30:00

1 CARCENAC AURELIEN 951120 SEM / 1981 Athletic Club Saint Affricai 012 PYR 13m93 IR1 756

1m80 ; 13m93 ; 13m77 ; X ; X ; X

2 ADELE DAVID 195261 VEM / 1961 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 11m13 R3 589

11m00 ; 11m13 ; 10m78 ; 11m04 ; 10m54 ; 10m96

3 BONZOM FRANCK 185054 VEM / 1968 Ca Saint-girons 009 PYR 11m03 R3 583

10m15 ; 10m44 ; 11m03 ; X ; 10m41 ; 10m26

4 GARDELLE BENOIT 254993 SEM / 1981 Figeac Ac 046 PYR 10m38 R5 545

10m25 ; 10m38 ; X ; 10m22 ; 10m38 ; X

5 TOURNIER PHILIPPE 516708 VEM / 1966 Uao 31 - S/l   Us Fronton A 031 PYR 9m95 R5 519

9m95 ; 9m64 ; X ; 9m66 ; - ; -

6 ADELAIDE THIERRY 775102 VEM / 1961 Ea Pays De Foix 009 PYR 9m00 D1 463

9m00 ; 8m83 ; 8m82 ; X ; X ; -

7 BAUDOUR RAYMOND 702575 VEM / 1954 Stadoceste Tarbes 065 PYR 8m23 D2 417

8m16 ; 8m23 ; 8m19 ; 8m05 ; X ; 7m38

8 BASILE JULIEN 655337 ESM / 1996 Us Carmaux 081 PYR 8m06 D3 407

8m06 ; - ; - ; - ; - ; -

9 ETIEVE ROBIN 110153 CAM / 1999 Cahors A 046 PYR 8m02 D3 404

- ; - ; 8m01 ; 8m02 ; 7m53 ; -

10 RIGAUDIAS JULIEN 269053 SEM / 1985 Muret Ac 031 PYR 7m96 D3 401

7m37 ; 7m96 ; 7m78 ; 7m96 ; 7m34 ; 7m85

11 CHAUSSON GILLES 158416 VEM / 1951 Ca Balma 031 PYR 7m91 D3 398

7m37 ; 7m91 ; 7m52 ; 7m53 ; 7m44 ; 7m70

12 RUMEAU DORIAN 170136 CAM / 2000 Moissac Athle 082 PYR 7m67 D4 384

7m48 ; 7m51 ; 7m34 ; 6m59 ; 7m39 ; 7m67

13 CAMUS STEEVE 185581 CAM / 2000 Sa Pamiers Basse Ariege 009 PYR 7m30 D5 362

6m86 ; 6m96 ; 7m30 ; 7m21 ; 5m89 ; -

14 ROUELLE SIMON 140835 CAM / 2000 Club Athletique Caussadais 082 PYR 7m05 D5 347

6m38 ; 6m55 ; 7m05 ; 6m68 ; 6m95 ; 6m91

15 DUVERGER PHILIPPE 107499 VEM / 1962 Muret Ac 031 PYR 6m70 D6 326

4m75 ; 4m82 ; 6m70 ; 5m84 ; 6m04 ; 6m46

CALMES LOIC 120868 CAM / 2000 Ecla Albi - S/l  Lavaur Athl 081 PYR NP 0

- ; - ; - ; - ; - ; -

SEMDisque (2.0 kg) / (22/05/2016

)

  Finale  N3 15:30:00

1 MAGRO REMI 722899 SEM / 1992 Us Colomiers 031 PYR 35m06 R2 582

34m03 ; X ; 35m06 ; 33m04 ; X ; 32m55

2 PIGNET NICOLAS 120722 SEM / 1992 Us Colomiers 031 PYR 32m55 R5 535

X ; 28m13 ; 28m62 ; 29m67 ; X ; 32m55

3 MONNIER JEAN 717685 ESM / 1994 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 29m67 R6 481

X ; 27m77 ; 27m69 ; 26m66 ; 28m56 ; 29m67

4 BOULEAU FLORIAN 105740 SEM / 1991 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 26m12 D2 415

23m04 ; 23m96 ; X ; 25m27 ; 26m12 ; 25m81

5 ADAM JULES 128467 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 26m03 D2 413

23m69 ; X ; X ; X ; 23m46 ; 26m03

6 LUFLADE SEBASTIEN 899211 SEM / 1978 Ac Auch 032 PYR 23m63 D3 369

18m66 ; 23m16 ; 19m71 ; 23m63 ; 20m69 ; 21m25

7 BAUBAY CLEMENT 122023 JUM / 1997 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 21m79 D4 335

19m96 ; 19m54 ; 21m70 ; 21m79 ; X ; 20m29

8 JARRY-CAMMAS 

VALENTIN

130452 JUM / 1998 Sa Toulouse Uc 031 PYR 16m49 D7 236

X ; 16m49 ; 15m76 ; 15m59 ; - ; -

9 ROUGE TIMEO 183525 CAM / 2000 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 16m42 D7 235

14m17 ; X ; 15m70 ; 15m75 ; 16m42 ; X

10 MALBREL MATHIEU 147231 ESM / 1996 Sa Toulouse Uc 031 PYR 13m63 D8 184

13m63 ; - ; - ; - ; - ; -

RIBEIRO MATHIEU 179338 CAM / 2000 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR NP 0

- ; - ; - ; - ; - ; -

DJELILI MEHDI 135537 CAM / 2000 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR NP 0

- ; - ; - ; - ; - ; -
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SEMDisque (2.0 kg) / (22/05/2016

)

  Finale Poule Régionale 11:00:00

1 CARCENAC AURELIEN 951120 SEM / 1981 Athletic Club Saint Affricai 012 PYR 47m08 N4 807

47m08 ; X ; 45m57 ; 46m26 ; X ; 45m65

2 GARDELLE BENOIT 254993 SEM / 1981 Figeac Ac 046 PYR 37m27 R1 623

X ; 34m26 ; 37m27 ; 34m83 ; 35m86 ; 33m48

3 ADELE DAVID 195261 VEM / 1961 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 35m67 R2 593

35m67 ; 32m67 ; 33m22 ; X ; 33m27 ; X

4 MAURY PIERRE 160358 VEM / 1964 Ca Saint-girons 009 PYR 31m32 R5 512

31m32 ; 30m21 ; 29m02 ; 30m22 ; X ; X

5 MAUREL CHARLES 671944 ESM / 1995 Us Carmaux 081 PYR 29m04 R6 469

23m70 ; 25m58 ; X ; 26m88 ; 26m46 ; 29m04

6 BRIGNOLI STEPHANE 986913 SEM / 1977 Muret Ac 031 PYR 26m61 D2 424

26m61 ; X ; 24m58 ; 24m12 ; 24m06 ; 25m66

7 SABATIER YANN 651634 SEM / 1981 Sa Pamiers Basse Ariege 009 PYR 25m82 D2 410

25m82 ; 22m75 ; X ; X ; - ; -

8 BECUWE FREDERIC 151331 SEM / 1979 Stadoceste Tarbes 065 PYR 25m48 D2 403

20m33 ; X ; X ; 25m48 ; 24m15 ; 23m41

9 EL FAKHAR DRISS (MAR) 152272 VEM / 1971 Club Athletique Caussadais 082 PYR 24m51 D3 385

23m97 ; 23m25 ; 24m15 ; X ; 24m51 ; 23m19

10 FAURE PIERRE 195972 ESM / 1995 Moissac Athle 082 PYR 24m42 D3 384

20m69 ; 22m29 ; 24m42 ; 22m92 ; 22m79 ; 21m97

11 TOURTELLIER LEO 142140 JUM / 1998 Cahors A 046 PYR 22m97 D4 357

19m48 ; 22m97 ; 20m42 ; X ; 17m73 ; 19m03

12 LEGROS PHILIPPE 638531 VEM / 1960 Ca Balma 031 PYR 22m86 D4 355

22m86 ; 21m93 ; 21m43 ; 22m14 ; 21m66 ; 21m34

13 MOULAS PIERRE 127511 CAM / 2000 Muret Ac 031 PYR 21m94 D4 337

21m94 ; 21m69 ; 21m15 ; 19m77 ; - ; -

14 LAQUEILHE JEAN 809132 VEM / 1962 Ecla Albi - S/l  Lavaur Athl 081 PYR 21m59 D4 331

17m61 ; X ; X ; 18m67 ; 18m52 ; 21m59

15 SAISON GUILHEM 139268 CAM / 1999 Muret Ac 031 PYR 21m47 D4 329

18m06 ; X ; X ; 21m47 ; X ; -

16 MAYNARD GUILLAUME 148653 SEM / 1993 Us Carmaux 081 PYR 21m02 D4 320

18m94 ; 19m03 ; 18m72 ; 20m75 ; 21m02 ; 20m56

17 PIQUEMAL THIBAUT 133846 ESM / 1995 Ea Pays De Foix 009 PYR 20m98 D5 320

18m11 ; 19m83 ; 19m20 ; 16m34 ; 20m98 ; 17m65

18 ROUX THEO 548291 CAM / 1999 Uao 31 - S/l Union Club A 031 PYR 18m22 D6 268

17m47 ; 18m22 ; X ; 16m29 ; 18m05 ; X

SEMMarteau (7.26 kg) / (22/05/2016

)

  Finale  directe 1 00:00:00

1 LOUBAT-MOLINIER 

THOMAS

100596 ESM / 1996 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 50m84 IR2 721

48m72 ; X ; X ; 50m84 ; X ; X

2 MAUREL CHARLES 671944 ESM / 1995 Us Carmaux 081 PYR 38m86 R4 534

36m72 ; 38m17 ; 34m66 ; 35m58 ; 35m84 ; 38m86

3 FARENC GUILLAUME 149547 JUM / 1997 Tarn Sud A - S/l Es Aussil 081 PYR 38m74 R4 532

38m74 ; X ; X ; X ; 35m54 ; X

4 BECUWE FREDERIC 151331 SEM / 1979 Stadoceste Tarbes 065 PYR 30m38 D2 402

27m27 ; 30m38 ; 28m11 ; X ; 23m23 ; 25m87

5 BASSO JOEL 185955 VEM / 1964 Ac Auch 032 PYR 26m38 D4 340

24m97 ; 26m38 ; X ; 24m64 ; 25m99 ; X

6 LAQUEILHE JEAN 809132 VEM / 1962 Ecla Albi - S/l  Lavaur Athl 081 PYR 24m39 D5 309

22m80 ; 23m80 ; 24m39 ; 23m06 ; 22m86 ; 23m04

7 LASSERRE CEDRIC 867871 SEM / 1978 Ac Auch 032 PYR 23m79 D5 300

19m57 ; X ; 19m88 ; 22m08 ; 23m79 ; -

8 TISSIE CLEMENT 112920 CAM / 2000 Us Colomiers 031 PYR 23m37 D5 293

19m89 ; X ; X ; X ; 22m46 ; 23m37

9 DUBEC DANIEL 997386 VEM / 1964 Atp - S/l Sca Licornes De P 081 PYR 21m64 D6 267

20m93 ; 20m43 ; X ; X ; 21m64 ; X

10 NOT JORDAN 164484 CAM / 1999 Uao 31 - S/l Union Club A 031 PYR 21m51 D6 265

13m19 ; X ; 17m08 ; 17m73 ; 21m51 ; 21m45

11 LISCH SYLVAIN 100645 JUM / 1998 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 19m60 D7 235

X ; 19m60 ; 9m20 ; X ; - ; -

12 LEFFIN LOIC 185075 JUM / 1997 Us Colomiers 031 PYR 19m21 D7 229

15m28 ; 19m21 ; - ; - ; - ; -

13 RAMONJEAN BENOIT 154018 JUM / 1997 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 18m38 D7 216
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18m38 ; 11m65 ; 18m34 ; - ; - ; -

14 MALES PHILIPPE 117651 ESM / 1994 Muret Ac 031 PYR 17m41 D8 201

15m66 ; X ; 14m05 ; 17m41 ; 14m85 ; X

15 MERCADIER MICKAEL 213945 SEM / 1982 Cahors A 046 PYR 15m58 D8 173

13m34 ; 13m79 ; 13m66 ; 15m58 ; X ; 14m52

16 PASIAN GUILLAUME 357978 SEM / 1987 Moissac Athle 082 PYR 15m48 D8 172

12m92 ; X ; 15m48 ; - ; - ; -

17 GIL AURELIEN 483208 SEM / 1993 Sa Toulouse Uc 031 PYR 15m47 D8 171

13m51 ; X ; X ; X ; X ; 15m47

18 GIRON THIERRY 176967 VEM / 1967 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 14m12 D8 151

13m18 ; 12m57 ; 14m12 ; 13m96 ; 14m04 ; 13m81

19 MERCADAL VINCENT 100807 JUM / 1997 Sa Toulouse Uc 031 PYR 11m36 D8 108

11m36 ; 9m81 ; 7m81 ; - ; - ; -

SEMJavelot (800 g) / (22/05/2016

)

  Finale  N3 14:00:00

1 BUSTILLO ESTEBAN-UNAI 186103 ESM / 1994 Us Colomiers 031 PYR 50m14 IR4 640

43m37 ; 48m98 ; X ; 49m79 ; 48m51 ; 50m14

2 HEBRARD HUGO 109145 JUM / 1997 Ac Auch 032 PYR 45m57 R2 575

45m57 ; 44m00 ; 45m45 ; 44m35 ; 44m71 ; 42m47

3 FLORES LAURICK 184401 ESM / 1996 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 42m36 R4 529

41m71 ; X ; 38m92 ; X ; 41m24 ; 42m36

4 GREEN DANIEL (GBR) 107790 JUM / 1998 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 38m75 R6 478

37m02 ; 38m65 ; 36m28 ; 38m35 ; 38m75 ; 33m69

5 BARBIER HADRIEN 113854 SEM / 1993 Us Colomiers 031 PYR 38m27 R6 471

38m27 ; 35m94 ; 34m22 ; X ; X ; 37m39

6 GRAND DAVID 711691 ESM / 1994 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 38m02 R6 468

37m19 ; 38m02 ; X ; X ; 37m02 ; 37m74

7 BOY GAETAN 115876 CAM / 1999 Sa Toulouse Uc 031 PYR 37m60 R6 462

37m60 ; 37m06 ; 36m55 ; 34m80 ; 35m98 ; 36m68

8 DURAN HUGO 791622 CAM / 2000 Apa 65 - S/l Semeac Olymp 065 PYR 37m09 R6 454

37m09 ; 30m44 ; 33m39 ; 35m77 ; 33m99 ; 30m13

9 BEAUVAL TAHI JACQUES 184740 ESM / 1994 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 36m72 D1 449

36m36 ; 32m90 ; 34m36 ; 35m34 ; 36m72 ; 35m30

10 MEPHANE NATHANAEL 464842 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 34m07 D2 412

31m96 ; 34m07 ; 25m51 ; 26m67 ; X ; 33m19

11 CESBRON TONY 175338 CAM / 2000 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 32m24 D3 386

29m56 ; X ; 32m24 ; X ; X ; X

12 POUZET FLORIAN 115387 CAM / 1999 Sa Toulouse Uc 031 PYR 29m41 D4 346

27m81 ; X ; 29m41 ; X ; 28m15 ; 28m55

SEMJavelot (800 g) / (22/05/2016

)

  Finale  Poule Régionale 15:30:00

1 LASBORIES ANTOINE 117443 JUM / 1998 Figeac Ac 046 PYR 44m45 R3 559

36m23 ; 42m17 ; 44m45 ; 39m74 ; 43m04 ; X

2 DELHOM AURELIEN 175189 CAM / 1999 Uao 31 - S/l Union Club A 031 PYR 37m69 R6 463

29m48 ; 37m06 ; 35m33 ; 37m69 ; 31m98 ; -

3 JACQUELIN JACQUES 488115 VEM / 1963 Atp - S/l Usc Albi 081 PYR 36m69 D1 449

34m69 ; 35m15 ; X ; 36m69 ; X ; X

4 LABOURDETTE 

TIMOTHEE

129992 JUM / 1997 Ca Balma 031 PYR 34m99 D2 425

27m35 ; X ; 30m68 ; X ; 32m74 ; 34m99

5 JOURJON MICKAEL 855548 SEM / 1983 Muret Ac 031 PYR 34m72 D2 421

31m24 ; 31m45 ; 33m86 ; 33m15 ; 34m72 ; 29m03

6 BONNAFE JULIEN 171050 CAM / 1999 Cahors A 046 PYR 33m01 D2 397

33m01 ; 30m62 ; 29m05 ; 30m51 ; 28m16 ; 26m96

7 AIGLIN ALVARO 140891 JUM / 1998 Ca Saint-girons 009 PYR 32m06 D3 383

X ; X ; 30m69 ; X ; 32m06 ; 31m82

8 LOUBET ANTHONY 184737 JUM / 1998 Ea Pays De Foix 009 PYR 32m03 D3 383

26m09 ; X ; 30m91 ; 30m32 ; 32m03 ; 31m36

9 RIES CYRIL 120465 JUM / 1998 Moissac Athle 082 PYR 31m02 D3 368

29m44 ; 31m02 ; 31m01 ; - ; - ; -

10 TESSON LOIC 131578 CAM / 2000 Us Carmaux 081 PYR 30m26 D4 358

29m42 ; 24m50 ; 28m90 ; 30m26 ; 29m77 ; X

11 CAVAILLIE YANN 120067 CAM / 2000 Us Carmaux 081 PYR 28m53 D5 333

26m84 ; 28m53 ; 24m76 ; 24m63 ; 25m92 ; X

12 VAISSIERES THEO 125795 CAM / 1999 Club Athletique Caussadais 082 PYR 25m14 D6 285
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20m18 ; 20m85 ; 25m14 ; 21m61 ; 21m62 ; 24m87

13 RAIMBAULT ALAIN 109890 VEM / 1966 Stadoceste Tarbes 065 PYR 24m67 D6 279

X ; 23m10 ; X ; 23m70 ; 22m45 ; 24m67

14 SANCHEZ CORENTIN 127088 CAM / 2000 Sa Pamiers Basse Ariege 009 PYR 24m55 D6 277

24m13 ; 22m18 ; 24m55 ; 23m67 ; - ; -

15 FERRONI JEAN-MARIE 133964 VEM / 1967 Muret Ac 031 PYR 20m09 D7 214

20m09 ; X ; - ; - ; - ; -

SAUSSOL NICOLAS 162527 CAM / 2000 Ecla Albi* 081 PYR NP 0

- ; - ; - ; - ; - ; -

GILLOT THIBAUT 176734 CAM / 1999 Muret Ac 031 PYR NC 0

X ; X ; - ; - ; - ; -

SEM4 X 100m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 1 17:35:00

Equipe relai

1 70145''7Tarbes Pyrenees Athletisme 065 PYR

1-KOPP ALEXANDRE/ESM,2-NICOLAS VINCENT/ESM,3-PECASSOU BACQUE GUILLAUME/CAM,4-MARTIN THOMAS/CAM

2 68446''0Us Colomiers 031 PYR

1-ZAAROURI YOUSSEF/SEM,2-BOYER RYAN/JUM,3-BLEUBAR NICOLAS/SEM,4-BUSTILLO ESTEBAN-UNAI/ESM

3 67246''2Tarn Sud Athletisme* 081 PYR

1-BEAUVAL TAHI JACQUES/ESM,2-BOULEAU FLORIAN/SEM,3-FARRET ALEXANDRE/JUM,4-ALLEGRE JEAN-MARC/SEM

4 66146''4SA TOULOUSE UC 2 031 PYR

1-BOYER LEO/CAM,2-PERISSINOTTO MATTHIEU/CAM,3-YOKO WILFRIED/SEM,4-ANGELIN ALEXANDRE/SEM

5 61147''3Ac Auch 032 PYR

1-ADAM JULES/CAM,2-EYDOUX BASTIEN/CAM,3-SERENG SEBASTIEN/SEM,4-MEPHANE NATHANAEL/CAM

6 60047''5Adour Pyrenees Athletisme 6 065 PYR

1-DUFRECHOU LUCAS/CAM,2-TOUSSAINT PIERRE/CAM,3-CASAUX GLAIRE ALEXIS/JUM,4-DUTT NICOLAS/ESM

7 43650''8US CARMAUX 2 081 PYR

1-GAYRARD LOUIS/CAM,2-MAYNARD GUILLAUME/SEM,3-PUREN ALEXANDRE/CAM,4-CAVAILLIE YANN/CAM

SEM4 X 100m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 2 17:39:00

Equipe relai

DQ : règle 170.14 passage du témoin à l'extérieur de la zone de transmission

1 66246''52UNION ATHLETIQUE OCC 031 PYR

1-DELHOM AURELIEN/CAM,2-BRUNO MATTHIEU/CAM,3-DUPUIS MATHY/CAM,4-TEIXEIRA KEVIN/SEM

2 65646''63Us Carmaux 1 081 PYR

1-CERVERA VALENTIN/CAM,2-RUDELLE PASCAL/ESM,3-SON THOMAS/ESM,4-TESSON LOIC/CAM

3 63247''06Muret Ac 1 031 PYR

1-BARBIER LEO-PAUL/JUM,2-DZAWA-PATHAS HALANE/JUM,3-LAVAL CLEMENT/JUM,4-LEGROS VALENTIN/JUM

4 60847''50EA PAYS DE FOIX 009 PYR

1-POUECH JULIAN/CAM,2-LOUBET ANTHONY/JUM,3-SOULA JEREMY/CAM,4-PIQUEMAL THIBAUT/ESM

5 53148''97Moissac Athle 082 PYR

1-URZE HUGOLIN/JUM,2-ANDRAL VALENTIN/JUM,3-RIES CYRIL/JUM,4-SOULDADIE AIMERIC/SEM

6 46950''23Stadoceste Tarbes 065 PYR

1-SEVE JORDAN/CAM,2-SOILIHI SAMIR/JUM,3-BAUDE AXEL/CAM,4-BODIN DAVID/ESM

7 43750''92Athle Tarn Passion * 081 PYR

1-ADELE DAVID/VEM,2-BONTEMPS FRANCOIS/VEM,3-ZAVATTERO BENOIT/VEM,4-CROUZET JEAN-MARC/VEM

0DQCA BALMA 2 031 PYR

1-EMMANUEL CAPELA TYCHIQUE/CAM,2-BARAN GABIN/CAM,3-AUTER CARL/CAM,4-SATGE VALENTIN/CAM

SEM4 X 100m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 3 17:44:00

Equipe relai

1 54348''73ECLA ALBI* 2 081 PYR

1-LUC NARDA FABIO/CAM,2-SAUSSOL NICOLAS/CAM,3-ARMAND WILFRIED/JUM,4-MARRE AURELIEN/CAM

2 53748''85CAHORS A 046 PYR

1-BONNAFE PIERRE/CAM,2-ETIEVE ROBIN/CAM,3-TOURTELLIER LEO/JUM,4-BONNAFE JULIEN/CAM

3 46050''43Sa Pamiers Basse Ariege 009 PYR

1-CAMUS STEEVE/CAM,2-LAVIGNE JEREMY/CAM,3-SANCHEZ CORENTIN/CAM,4-PARMENTIER YVAN/JUM

4 44750''70MURET AC 2 031 PYR

1-REBILLARD LOIC/JUM,2-MARTY FLORIAN/CAM,3-MONTESTRUC JULES/CAM,4-GILLOT THIBAUT/CAM

5 43750''93Club Athletique Caussadais 082 PYR

1-ROUELLE SIMON/CAM,2-BRUGALIERES JORDAN/SEM,3-MARTY MAXIME/ESM,4-KABA YOUSSEF/JUM

6 36852''48Figeac Ac 046 PYR
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1-GERARD THOMAS/CAM,2-ATROUS FABIEN/CAM,3-GARDELLE BENOIT/SEM,4-LASBORIES ANTOINE/JUM

7 35852''74Muret Ac 3 031 PYR

1-SAISON GUILHEM/CAM,2-VIDAILLAC ANTOINE/CAM,3-FERRONI JEAN-MARIE/VEM,4-MOULAS JOSEPH/JUM

8 34053''16CA SAINT-GIRONS 009 PYR

1-AIGLIN ALVARO/JUM,2-BORDES NATHANAEL/VEM,3-DUTAP VALENTIN/CAM,4-BASCAING JEREMIE/SEM

SEM4 X 400m / (22/05/2016

)

  Finale  directe 1 18:00:00

Equipe relai

1 6493'38''39TARN SUD ATHLETISME* 081 PYR

1-ROCCHI EDDY/JUM,2-NOCAUDIE LEO/JUM,3-COFFIE AHUA/JUM,4-GRAND DAVID/ESM

2 6153'41''31Sa Toulouse Uc  2 031 PYR

1-PASTOUR LAURENT/ESM,2-JARRY-CAMMAS VALENTIN/JUM,3-JUSIAK LEO/JUM,4-BENTAIBA RANI/SEM

3 5953'43''02US COLOMIERS 031 PYR

1-PIGNET NICOLAS/SEM,2-BOSC FABIEN/SEM,3-GELARD LUCAS/JUM,4-MAGRO REMI/SEM

4 5433'47''70Ac Auch 032 PYR

1-BREUIL RAPHAEL/JUM,2-GONTHIER YOHAN/ESM,3-HEBRARD HUGO/JUM,4-GEFFLAUT REMI/ESM

5 5153'50''33Tarbes Pyrenees Athletisme 065 PYR

1-TABANOU ANTOINE/JUM,2-CESBRON TONY/CAM,3-KIESSE SAUVEUR/JUM,4-OUCHIKH LHOUSSAIN/VEM

6 4114'00''75Adour Pyrenees Athletisme 6 065 PYR

1-RAMONJEAN BENOIT/JUM,2-MERCIER-TAHRI MILES/ESM,3-CARDILLO ADRIEN/JUM,4-GREEN JAMES/ESM

SEM5 000m  Marche / (22/05/2016

)

  Finale  directe 1 11:02:00

1 BROCHOT PATRICE 186016 VEM / 1951 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 25'21''26 R1 804

2 HUGON DIMITRI 121446 VEM / 1968 Stadoceste Tarbes 065 PYR 25'54''23 R1 777

3 RIES CYRIL 120465 JUM / 1998 Moissac Athle 082 PYR 27'51''19 R5 685

4 MARON THIBAULT 124112 CAM / 2000 Ecla Albi - S/l Les Pointes D 081 PYR 28'34''20 R6 652

5 REMI STEVE 662287 SEM / 1990 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 29'53''69 D1 594

6 REDON MAXIME 153025 CAM / 1999 Ac Auch 032 PYR 31'18''09 D3 536

7 SOULA SEBASTIEN 165951 VEM / 1972 Sa Toulouse Uc 031 PYR 32'10''57 D4 501

8 ALARY THIERRY 268480 VEM / 1960 Us Carmaux 081 PYR 32'17''00 D4 497

9 PERES ERIC 178032 VEM / 1966 Tarbes Pyrenees Athletism 065 PYR 32'31''36 D4 487

10 CHIARAMONTE FELIX 121137 VEM / 1959 Us Colomiers 031 PYR 32'31''53 D4 487

11 REBILLARD JEAN-PIERRE 120919 VEM / 1964 Muret Ac 031 PYR 33'29''31 D5 451

12 GARROS STEPHANE 180524 VEM / 1969 Ca Saint-girons 009 PYR 33'32''34 D5 449

13 PONS SEBASTIEN 142750 SEM / 1993 Us Colomiers 031 PYR 34'09''77 D6 426

14 GUILLAUME SERGE 177666 VEM / 1972 Muret Ac 031 PYR 34'24''32 D6 417

15 MURATON CHRISTOPHE 275160 VEM / 1970 Sa Toulouse Uc 031 PYR 34'27''03 D6 416

16 ROUELLE SIMON 140835 CAM / 2000 Club Athletique Caussadais 082 PYR 34'35''69 D6 411

17 MUNOZ PHILIPPE 131960 VEM / 1972 Atp - S/l  Usca Lescure 081 PYR 34'57''42 D6 398

18 APICELLA JEAN-LUC 107045 VEM / 1956 Ca Balma 031 PYR 34'58''22 D6 397

19 DARDENNE JEAN-PIERRE 885182 VEM / 1953 Tarn Sud A - S/l Castres At 081 PYR 37'42''73 D8 308

CLOUET YVES 102855 VEM / 1966 Figeac Ac 046 PYR DQ 0

DEDIEU ROBERT 208093 VEM / 1950 Muret Ac 031 PYR DQ 0

GARRIGUES STEPHANE 104017 VEM / 1967 Sa Pamiers Basse Ariege 009 PYR DQ 0
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Résultats par équipe

Interclubs N3 + Regional - I

15 991 pt PYR / 0811 Us Carmaux 1

15 587 pt PYR / 0092 Ea Pays De Foix

13 855 pt PYR / 0313 Muret Ac 1

13 410 pt PYR / 0824 Moissac Athle

13 376 pt PYR / 0315 Ca Balma 2

13 036 pt PYR / 0316 Union Athletique Occitane 31* 2

13 028 pt PYR / 0657 Stadoceste Tarbes

11 503 pt PYR / 0818 Athle Tarn Passion *

11 436 pt PYR / 0469 Figeac Ac

9 841 pt PYR / 03110 Muret Ac 2

9 495 pt PYR / 08211 Club Athletique Caussadais

8 730 pt PYR / 00912 Sa Pamiers Basse Ariege

8 627 pt PYR / 00913 Ca Saint-girons

8 138 pt PYR / 04614 Cahors A

5 702 pt PYR / 08115 Ecla Albi* 2

4 936 pt PYR / 03116 Muret Ac 3

4 594 pt PYR / 08117 Us Carmaux 2

3 328 pt PYR / 01218 Athletic Club Saint Affricain

Interclubs N3 + Regional - N

37 306 pt PYR / 0811 Tarn Sud Athletisme*

36 928 pt PYR / 0312 Us Colomiers

36 659 pt PYR / 0323 Ac Auch

35 916 pt PYR / 0654 Adour Pyrenees Athletisme 65 *

35 356 pt PYR / 0315 Sa Toulouse Uc  2

26 676 pt PYR / 0656 Tarbes Pyrenees Athletisme
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